Dipartimento per la Programmaszione e Gestore delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali

Direzione Generale per gli interventi in materia di edilizia scolastica, per [a gestione dei fondi strutturali per [istruzione e per [innovazione digitale

Ufficio IV
Anno 2017 Regione CAMPANIA
AWiso 3504 del 31/03/2017 - FSE - Potenziamento della Cittadinanza Sottoazione Tutte le sottoazioni
europea
Fondo Formazione Importo Totale Autorizzato € 15.146.565,20
Numero Progetti 806
Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)
Lista Beneficiari Progetti Autorizzati
Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . ) . Codice - e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto BemEiEEe Indirizzo Identificativo Progetto Azione | Aoione Protocollo Data
ISTITUTO VIA ALDO MORO, 83040
CAMPANIA AVELLINO I.C. BENEDETTO C ROCE | SoMPRENSIVO AVICB07001 | £/ MERI 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-227 (10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 €5.682,00
ISTITUTO VIA ALDO MORO, 83040
CAMPANIA AVELLINO I.C. BENEDETTO C ROCE | SoMPRENSIVO AVIC807001 &' UMERI 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-191 (10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 10.764,00
ISTITUTO VIALE RIMEMBRANZA -
CAMPANIA AVELLINO I.C. A.DI MEO COMPRENSIVO AVIC81000R |VOLTURA IRP., 83050 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-302 (10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 €5.082,00
VOLTURARA IRPINA
ISTITUTO VIALE RIMEMBRANZA -
CAMPANIA AVELLINO I.C. A.DI MEO COMPRENSIVO AVIC81000R |VOLTURA IRP., 83050 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-256  (10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 €10.164,00
VOLTURARA IRPINA
" " ISTITUTO VIA NAZIONALE, 13, 83024
CAMPANIA AVELLINO I.C. "S. AURIGEMMA! COMPRENSIVO AVIC81600Q | MONTEEORTE IRPING 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-308  (10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 €10.164,00
T . ISTITUTO VIA NAZIONALE, 13, 83024
CAMPANIA AVELLINO I.C. "S. AURIGEMMA! COMPRENSIVO AVIC81600Q | MONTEFORTE IRPING 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-262 (10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 20.328,00
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Lista Beneficiari Progetti Autorizzati
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ISTITUTO CORSO VITTORIO EMANUELE
CAMPANIA AVELLINO .C. CARLO DEL BALZO AVICB1800B |29, 83018 SAN MARTINO VALLE |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-276 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 £5.682,00
COMPRENSIVO TSI ,
ISTITUTO CORSO VITTORIO EMANUELE
CAMPANIA AVELLINO I.C. CARLO DEL BALZO AVIC81800B |29, 83018 SAN MARTINO VALLE [10.2.3B-FSEPON-CA-2018-236 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 10.764,00
COMPRENSIVO e '
ISTITUTO PIAZZA UMBERTO I, 28, 83040
CAMPANIA AVELLINO I.C. G.PASCOLI S MPRENSIVO AVICB3T00R | PREh CHORR 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-312 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.164,00
ISTITUTO PIAZZA UMBERTO I, 28, 83040
CAMPANIA AVELLINO I.C. G.PASCOLI S MPRENSIVO AVICB3700R | PREEA CHERR 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-266 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 20.328,00
. . |isTITUTO VIA MARCONI, 94, 83020
CAMPANIA AVELLINO I.C."E. BOTTO PICELLA" | STHUTO 1/ Avicsaiooc | fEMAT 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-337 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 £5.682,00
. . |isTITUTO VIA MARCONI, 94, 83020
CAMPANIA AVELLINO I C."E. BOTTO PICELLA" | STHUTO o Avicgatooc | EMAT 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-291 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 £€10.164,00
I. C. DON LORENZO ISTITUTO VIA UMBERTO | -, 83030
CAMPANIA AVELLINO e ST PRENSIVO Avicsazoos | A MBERTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-319  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.082,00
I. C. DON LORENZO ISTITUTO VIA UMBERTO | -, 83030
CAMPANIA AVELLINO AN S OMPRENSIVO AVIC843004 [ ViAMBERTO 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-273 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA AVELLINO I.C. N. IANNACCONE ISTITUTO AVICg6000T | VIA RONCAN?11,83047 LIONI | 14 5 oA FSEPON-CA-2018-114 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
COMPRENSIVO (AV)
CAMPANIA AVELLINO I.C. N. IANNACCONE SIMUe AVIC86000T | Y/A RONCAN?11,83047 LIONI | 14 5 35 FSEPON-CA-2018-94  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00
COMPRENSIVO (AV)
ISTITUTO VIA  ROMA, 83013
CAMPANIA AVELLINO I.C. MERCOGLIANO S MPRENSIVO AVIC86100N | 4B oS 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-315 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 £5.413,80
ISTITUTO VIA  ROMA, 83013
CAMPANIA AVELLINO I.C. MERCOGLIANO S P RENSIVO Avicss100N | B L BOMA 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-269 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 £€10.764,00
ISTITUTO COMPRENSIVO |ISTITUTO VIA VILLA CARACCIOLO, 83031
CAMPANIA AVELLINO AR S I PRENSIVO AVIC863009 | }la AR 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-331  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
ISTITUTO COMPRENSIVO |ISTITUTO VIA VILLA CARACCIOLO, 83031
CAMPANIA AVELLINO AN S OMPRENSIVO Avicgs3009 |yl IAACARA 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-285 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 21.528,00
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STITUTO VIA  MONTEVERGINE N. 22,
CAMPANIA AVELLINO I.C. "A. MANZONI" S MPRENSIVO AVIC864005 83027 MUGNANO DEL 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-316 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
CARDINALE
ISTITUTO VIA  MONTEVERGINE N. 22,
CAMPANIA AVELLINO I.C. "A. MANZONI" AVIC864005 83027 MUGNANO DEL 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-270 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 10.764,00
COMPRENSIVO S NALE
I.C. R. MARGHERITA- ISTITUTO PIAZZA SOLIMENA5, 83100
CAMPANIA AVELLINO R S MPRENSIVO AVIC869008 | RVZAAS 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-278 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
I.C. R. MARGHERITA- ISTITUTO PIAZZA SOLIMENA5, 83100
CAMPANIA AVELLINO SR S P RENSIVO Avicgs9008 | RViZan e 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-238  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 £ 20.328,00
ISTITUTO VIA A. DIAZ, 94, 83040
CAMPANIA AVELLINO I.C. LUIGI DI PRISCO ST PRENSIVO AvICca7300x |\ DInG 33 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-324 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
ISTITUTO VIA A. DIAZ, 94, 83040
CAMPANIA AVELLINO I.C. LUIGI DI PRISCO ST orENSIVO Avica73oox |\ DIAZ 93 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-278 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 21.528,00
. . |isTiTuTo VIA DE AMICIS, 83025
CAMPANIA AVELLINO LC. "MICHELE PIRONTI"  [{S1TER0\ 1 Avicg7ooov |8 DE VI 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-311 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.082,00
. . |isTiTuTO VIA DE AMICIS, 83025
CAMPANIA AVELLINO L.C. "MICHELE PIRONTI" | STHLTO AVIC87900v |6 DF A 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-265 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €10.164,00
. . ISTITUTO VIAMUNICIPIO N 1, 83025
CAMPANIA AVELLINO I.C. "A. F. GALIANI S MPRENSIVO Avicagooos | i M G 0 |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-310 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 £€10.164,00
. . ISTITUTO VIAMUNICIPIO N 1, 83025
CAMPANIA AVELLINO I.C. "A. F. GALIANI S P RENSIVO Avicggooos | MURICIRIO N 1 8302 o |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-264 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 £ 20.328,00
CAMPANIA AVELLINO COMPRENSIVO'E.GUARINI |ISTITUTO AVIC88400A |Y'A CASAPAPAN.13,83029 |14 57 FSEPON-CA-2018-341 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
¢ - COMPRENSIVO SOLOFRA 2. 2. 2. -364,
CAMPANIA AVELLINO COMPRENSIVO'F.GUARINI [ISTITUTO AVIC88400A |Y!A CASAPAPAN.13,83029 |14 5 35 FSEPON-CA-2018-295 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 21.528,00
¢ - COMPRENSIVO SOLOFRA 2. 2. Z -528,
CAMPANIA AVELLINO et ISTITUTO SUPERIORE |AVIS01200L  [VIA RONCA, 83047 LIONI 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-201  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA AVELLINO Y S ISTITUTO SUPERIORE |AVIS01200L  [VIA RONCA, 83047 LIONI 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-174 [10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00
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CAMPANIA AVELLINO o LGt ISTITUTO SUPERIORE |AVIS01200L  |VIA RONCA, 83047 LIONI 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-110 |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
ISTITUTO DISTRUZ. SUP. VIA VILLA CARACCIOLO, 83031
CAMPANIA AVELLINO T T DS TRz ISTITUTO SUPERIORE |AVIS01600X | ¥i VILLA CARA 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-125 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
ISTITUTO DISTRUZ. SUP. VIA VILLA CARACCIOLO, 83031
CAMPANIA AVELLINO e RO TIor As ISTITUTO SUPERIORE | AVIS01600X | ¥ o MLALCARA 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-104 |10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 €21.528,00
ISTITUTO DISTRUZ. SUP. VIA VILLA CARACCIOLO, 83031
CAMPANIA AVELLINO o GROTTO AS ISTITUTO SUPERIORE |AVIS01600X [ ¥ (o S ALCARA 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-71  |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 €41.322,00
1.S..S "UMBERTO NOBILE - VIA P. LANCELLOTTI, 99, 83023
CAMPANIA AVELLINO F AL D AR O NG ISTITUTO SUPERIORE |AVIS01800G | /i3 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-280 |10.2.2 10.2.2A  [23119 12/07/2018 £5.011,50
1.S.1.S "UMBERTO NOBILE - VIA P. LANCELLOTTI, 99, 83023
CAMPANIA AVELLINO F AL D ANBERT O N ISTITUTO SUPERIORE |AVIS01800G | /iR 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-152 |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 £ 36.429,00
CAMPANIA AVELLINO IST. SUP. "RINALDO ISTITUTO SUPERIORE |Avis021008 | VIA F. SCANDONE, 83048 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-272 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €4.561,50
D'AQUINO MONTELLA :
CAMPANIA AVELLINO IST. SUP. "RINALDO ISTITUTO SUPERIORE |AviS021008 | V/A F. SCANDONE, 83048 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-149 |10.2.3 102.3C 23119 12/07/2018 € 44.157,00
D'AQUINO MONTELLA ,
CAMPANIA AVELLINO HS, CLASSICOPIETRO ) icEo cLassIco AvpPcogooos |y b SSCANDONE, 2,83100 114 5 50 FSEPON-CA-2018-270  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €14.725,50
CAMPANIA AVELLINO HS; GERSSICOPIETRO 1 1cE0 cLAsSICO AVPC090004 | Y | I\ SCANPONE. 2.83100 140 5 38 FSEPON-CA-2018-231  [10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 20.328,00
CAMPANIA AVELLINO HS; GERSSICOPIETRO 1 1ceo cLAssICO AVPC090004 | Y, |y SCANPONE. 2.83100 146 5 3¢.FSEPON-CA-2018-148  [10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €42.767,00
CAMPANIA AVELLINO ITC L. AMABILE ST UMESGERICO | avTDO3000R | VIA MORELLIE SILVATI, 831001 10 5 70 FSEPON-CA-2018-254  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 10.023,00
CAMPANIA AVELLINO ITC L. AMABILE S TUMESCECNICO | avTDo30008 | VIA MORELLIE SILVATI, 831001 10 5 38. FSEPON-CA-2018-217  {10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €9.573,00
CAMPANIA AVELLINO ITC L. AMABILE STIMESJECNICO | avTDo30008 | VIA MORELLIE SILVATI, 831001 10 5 3¢ FSEPON-CA-2018-140  {10.2.3 102.3C 23119 12/07/2018 €37.871,00
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ISTITUTO PIAZZA RIMEMBRANZA 22,
CAMPANIA BENEVENTO IC S.MARCO DEI C. COMPRENSIVO BNIC826006 [82029 SAN MARCO DEI CAVOTI [10.2.2A-FSEPON-CA-2018-339  [10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 11.095,80
(BN)
ISTITUTO PIAZZA RIMEMBRANZA 22,
CAMPANIA BENEVENTO IC S.MARCO DEI C. COMPRENSIVO BNIC826006 (82029 SAN MARCO DEI CAVOTI |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-293 [10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 21.051,60
(BN)
" " ISTITUTO VIA NAZIONALE, 82030
CAMPANIA BENEVENTO IC "L. DA VINCI" DUGENTA | SoMBRENSIVO BNIC83700L | jGENTA 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-345 |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 5.682,00
" " ISTITUTO VIA NAZIONALE, 82030

CAMPANIA BENEVENTO IC "L. DA VINCI" DUGENTA | SoMBRENSIVO BNIC83700L |\ jGENTA 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-299 |10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 10.764,00
IC "S.G. BOSCO" ISTITUTO VIA BAGNI, 82030 SAN

CAMPANIA BENEVENTO S SALVATORE T. COMPRENSIVO BNIC841008 | ca| VATORE TELESING 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-210 [10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 €11.364,00
IC "S.G. BOSCO" ISTITUTO VIA BAGNI, 82030 SAN

CAMPANIA BENEVENTO S SALVATORE T. COMPRENSIVO BNIC841008 | ca| VATORE TELESING 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-180 (10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 21.528,00
IC "F. TORRE" ISTITUTO VIA NICOLA SALA 32,

CAMPANIA BENEVENTO BENEVENTO COMPRENSIVO BNIC84500G | 557100 BENEVENTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-336 |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 €10.164,00
IC "F. TORRE" ISTITUTO VIA NICOLA SALA 32,

CAMPANIA BENEVENTO BENEVENTO COMPRENSIVO BNIC84500G | 5100 BENEVENTO 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-290 |10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 20.328,00
"E. MEDI" SAN VIA TORRE 10, 82028 SAN

CAMPANIA BENEVENTO BARTOLOMEO IN GALDO | 'STITUTO SUPERIORE |BNIS00400D | gARTOLOMEG IN GALDO 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-281 |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 14.725,50
"E. MEDI" SAN VIA TORRE 10, 82028 SAN

CAMPANIA BENEVENTO BARTOLOMEO IN GALDO | !STITUTO SUPERIORE |BNIS00400D |5 RTOLOMEG IN GALDO 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-240 |10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 20.328,00
"E. MEDI" SAN VIA TORRE 10, 82028 SAN

CAMPANIA BENEVENTO BARTOLOMEO IN GALDO | !STITUTO SUPERIORE |BNIS00400D | gARTOLOMEG IN GALDO 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-153 [10.2.3 10.2.3C 23119 12/07/2018 € 40.706,00
"G.B.B.LUCARELLI" ISTITUTO TECNICO VIALE S.LORENZO 6, 82100

CAMPANIA BENEVENTO BENEVENTO INDUSTRIALE BNTF010008 |gENEVENTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-292 [10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 €5.011,50
"G.B.B.LUCARELLI" ISTITUTO TECNICO VIALE S.LORENZO 6, 82100

CAMPANIA BENEVENTO BENEVENTO INDUSTRIALE BNTF010008  |gENEVENTO 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-158 |10.2.3 10.2.3C 23119 12/07/2018 €42.767,00
COLLECINI - GIOVANNI ISTITUTO VIA GIARDINI REALI, 81020

CAMPANIA CASERTA il COMPRENSIVO CEIC80800N  |Fpaz S| EUCIO 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-344 |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 10.164,00
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COLLECINI - GIOVANNI  |ISTITUTO VIA GIARDINI REALI, 81020
CAMPANIA CASERTA o ST PRENSIVO CEIC80800N | /o SVARDIN RE 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-298  |10.2.3 10.2.38  [23119 12/07/2018 € 20.328,00
ISTITUTO VIA ROMA 110, 81050 FRAZ.
CAMPANIA CASERTA IA.C. FRANCOLISE S OMPRENSIVO CEIC819004 | &AROMA 1 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-325 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
ISTITUTO VIA ROMA 110, 81050 FRAZ.
CAMPANIA CASERTA IA.C. FRANCOLISE S MPRENSIVO CEIC819004 | &AROMA 1 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-279  |10.2.3 102.38  [23119 12/07/2018 € 10.764,00
I.A.C."S.G. BOSCO" ISTITUTO VIA  TRENTO,36, 81050
CAMPANIA CASERTA BoRTIce S MPRENSIVO CEIC82900P | DR %35 Bl 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-298 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 € 10.164,00
I.A.C."S.G. BOSCO™ ISTITUTO VIA  TRENTO,36, 81050
CAMPANIA CASERTA boRTIce S MPRENSIVO CEIC82900P | B - DREL %36, Bl 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-252 |10.2.3 10.2.38  [23119 12/07/2018 € 20.328,00
I.A.C.CALDERISI VILLA DI [ISTITUTO VIA.T.TASSO, 81030 VILLA DI
CAMPANIA CASERTA A S P RENSIVO CEIC84000D | gl i 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-101 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 € 10.164,00
I.A.C.CALDERISI VILLADI [ISTITUTO VIA.T.TASSO, 81030 VILLA DI
CAMPANIA CASERTA AR ST PRENSIVO CEIC84000D | gl T2 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-83  |10.2.3 10.2.38  [23119 12/07/2018 € 20.328,00
. . ISTITUTO VIA  CAPPELLA 2,
CAMPANIA CASERTA LA.C. "GALILEI" -ARIENZO- | ISTITUTO CEIC848004  [g10,1 ASEnre 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-166 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €5.082,00
. . ISTITUTO VIA  CAPPELLA 2,
CAMPANIA CASERTA LA.C. "GALILEI" -ARIENZO- |(SaTER0\ <1/ CEIC848004  [gio,, ASNEH] 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-143 |10.2.3 102.38  [23119 12/07/2018 €10.164,00
ISTITUTO VIA S. DI GIACOMO, 81031
CAMPANIA CASERTA LA.C. G.PARENTE AVERSA | STHLTO CEIC86200A |y Dl 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-154 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 € 11.364,00
ISTITUTO VIA S. DI GIACOMO, 81031
CAMPANIA CASERTA LA.C. G.PARENTE AVERSA | STHLTO CEIC86200A |y E Dl 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-132 |10.2.3 10.2.38  [23119 12/07/2018 € 21.528,00
VIA XXI GIUGNO-CANCELLO
CAMPANIA CASERTA ISTITUTO COMPRENSIVO (ISTITUTO CEIC870009 |SCALO, 81027 SAN FELICEA  |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-321 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 5.682,00
ALDO MORO COMPRENSIVO e
VIA XXI GIUGNO-CANCELLO
ISTITUTO COMPRENSIVO [ISTITUTO
CAMPANIA CASERTA AL S I PRENSIVO CEIC870009 | SCALO, 81027 SAN FELICE A |10.238-FSEPON-CA2018275 |10.23 10238 [23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA CASERTA COMPRENSIVO'DON BTG CElcg72001 | VIA CAVOUR N?20,81033 14550 FSEPON-CA-2018-173 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 € 10.164,00
SIANAR COMPRENSIVO CASAL DI PRINCIPE e 2 Z -164,
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ISTITUTO ISTITUTO VIA CAVOUR N? 20, 81033
CAMPANIA CASERTA COMPRENSIVO'DON S MPRENSIVO CEIC872001 | LA CAYOUR 720 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-149 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 20.328,00
CAMPANIA CASERTA I.C. DI TEVEROLA S MPRENSIVO CEIC87300R | Yy emmia o0, 81030 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-189 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA CASERTA I.C. DI TEVEROLA S MPRENSIVO CEIC87300R | Yy crmra om0, 81030 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-164 |10.2.3 10.2.38  [23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA CASERTA 1.C. DI SAN MARCELLINO | ISTHETO CEIC87400L | GaAnag,|[iNA234, 81030 SAN 110 5 50 FSEPON-CA-2018-258  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.082,00
CAMPANIA CASERTA 1.C. DI SAN MARCELLINO | ISTHUTO CEIC87400L | SARo0 [T1A234, 81030 SAN 11 5 38 FSEPON-CA-2018-221  {10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA CASERTA R IEMONTE ST orENSIVO CEIC877004 | /30 SARIBALDI, 81025 SANTA 110.2.2A- FSEPON-CA-2018-246  |10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA CASERTA - MONTE S MPRENSIVO CEIcg77004 | /30 SARIBALDI, 81055 SANTA 1 10.2.38-FSEPON-CA-2018-209  {10.2.3 10238 23119 12/07/2018 € 20.328,00
CAMPANIA CASERTA MACERATA CAMPANIA | STHLTO CEIC88300B |\ a1t B A 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-326 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA CASERTA MACERATA CAMPANIA | STHUTO CEIC88300B |} i a1 21087 A 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-280 |10.2.3 10.2.38  [23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA CASERTA VANVITELLI CASERTA S P RENSIVO CEIC892006 | IGZ/ UNGARETTINL 81100 110 5 70 FSEPON-CA-2018-340  {10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 5.682,00
CAMPANIA CASERTA VANVITELLI CASERTA S I PRENSIVO CEIC892006 | PIASZA UNGARETTIN.L, 81100 |10 5 38 FSEPON-CA-2018-204  [10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA CASERTA ROCCO CINQUEGRANA - ISTHTUTO. <vo CEIC8o400T | I DON MAZZOLARI 28, 81030 |10 5 50 FSEPON-CA-2018-126  |10.2.2 1022A  |[23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA CASERTA G NRUEGRANA o NSV CEIC89400T | &/ DON MAZZOLARI 28, 81030 110 5 35.FSEPON-CA-2018-105  {10.2.3 10238 23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA CASERTA o VO P! S MPRENSIVO CEIC89600D EFEA:\ZE)E??EEEEQ 81030 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-313 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
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CAMPANIA CASERTA ST COMPRENSIVO DI ST PRENSIVO CEIC89600D (TC:E/S\ZEEE%EEEEQ 81030 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-267 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA CASERTA LUSCIANO ST orENSIVO CEIC8o7000 | RESISTENZA, 81030 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-257 [10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 £5.082,00
CAMPANIA CASERTA LUSCIANO S MPRENSIVO CEIC897009 | /ULRESISTENZA, 81030 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-220 |10.2.3 102.38  [23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA CASERTA succivo S MPRENSIVO CEIC8AA00D | VIRGILIO, 52/54, 81030 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-295 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA CASERTA succivo S MPRENSIVO CEIC8AAOOD | VIRGILIO, 52/54, 81030 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-249 |10.2.3 10.2.38  [23119 12/07/2018 €20.328,00
CAMPANIA CASERTA PIETRAMELARA S P RENSIVO CEIC8AB009 | pI2.SAN BIOWANNIL 81051 110 2 2a- FSEPON-CA-2018-262  |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 € 5.682,00
CAMPANIA CASERTA PIETRAMELARA ST PRENSIVO CEIC8ABO09 | pIA.SAN GIOWANNIL 81051 110 2 38-FSEPON-CA-2018-224  [10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA CASERTA CIOVANNIXXIIS.MARIAA 11T TUT O sV CEIC8ADO01 | ¢'m P CARFORA, 81028 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-81  [10.2.2 1022A  |[23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA CASERTA ISy ANNIE XX S MARIA A T ONSIVO CEIC8AD00L | &' P CARFOR, 81028 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-66  [10.2.3 10238 23119 12/07/2018 € 20.328,00
CAMPANIA CASERTA D LCy - DAVINCE S MPRENSIVO CEICBAFOOL | SRRSO GIANNONE S, 81100140 7 2a-FSEPON-CA-2018-307  {10.2.2 102.2A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA CASERTA DE SMICS - DAVINC S MPRENSIVO CEICBAFOOL | SRRSO GIANNONE S, 81100140 7 38-FSEPON-CA-2018-261  {10.2.3 10238 23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA CASERTA Ao BaRCO S P RENSIVO CEIC8AR004 |£IA2ZA DELLAREPUBBLICA, 10 5 70 FSEPON-CA-2018-139  |10.2.2 1022A  |[23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA CASERTA DD Ao BOSCO S I PRENSIVO CEIC8AR004 |PIASZADELLAREPUBBLICA, 10 5 38 FSEPON-CA-2018-118  [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA CASERTA DO MORO" ST orENSIVO CEIC8AS009 | V/ALTAGLIAMENTO N. 4, 8102510 5 72 FSEPON-CA-2018-187  |10.2.2 1022A  |[23119 12/07/2018 €10.164,00
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CAMPANIA CASERTA RO MRS S MPRENSIVO CEIC8AS009 | \an IHeUIEMENTO N. 4, 81025110 5 35 FSEPON-CA-2018-162  {10.2.3 10238 23119 12/07/2018 € 20.328,00
CAMPANIA CASERTA ANIELLO CALCARA S MPRENSIVO CEICBAT005 | g1, (/OB O ! 36 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-279 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA CASERTA ANIELLO CALCARA S MPRENSIVO CEICBAT005 | g1, OB NOWELLI 36, 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-239 |10.2.3 10.2.38  [23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA CASERTA A A EOMSRINI S P RENSIVO CEICBAU00L | A BRECCIAME,46, 81024 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-222 [10.2.2 1022A  |[23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA CASERTA AL ACOIBRINT ST PRENSIVO CEICBAU00L | A BRECCIAME,46, 81024 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-188 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA CASERTA ALDO MORO - MADDALONIISTITUTS < vo CEICBAVOOR | /A A VAVIANI N-2, 81024 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-228 [10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 £5.682,00
CAMPANIA CASERTA ALDO MORO - MDD AL O e T ONSIVO CEICBAVOOR  [V/Asalom ™ N2 81024 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-192 [10.2.3 10238 23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA CASERTA AURURGATE X SESSA o I RENSIVO CEIC8AY008 |yl GEO SNC, 81037 SESSA 140 5 2a-FSEPON-CA-2018-97  |10.2.2 102.2A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA CASERTA AURURONE X SESSA S T I RENSIVO CEIC8AY008 |yl LEO SNC, 81037 SESSA 110 5 38-FSEPON-CA-2018-79  {10.2.3 10238 23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA CASERTA EORUNGAD SESSA S P RENSIVO CEIC8AZ004 | YIILE TRIESTE, 81037 SESSA 110 5 74 FSEPON-CA-2018-155  |10.2.2 1022A  |[23119 12/07/2018 £5.682,00
CAMPANIA CASERTA AU AO SESSA S I PRENSIVO CEIC8AZ004 | YIILE TRIESTE, 81037 SESSA 10 5 38.FSEPON-CA-2018-133  {10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA CASERTA .5.1.S.S. "G.B. NOVELLI"  [ISTITUTO SUPERIORE | CEIS01100N \hjllﬁRuAﬁigizNOVELLl' 1,81025 |10 5 2A.FSEPON-CA-2018-267 |10.2.2 10.22A  |23119 12/07/2018 € 14.725,50
CAMPANIA CASERTA LS.LS.S."G.B. NOVELLI"  [ISTITUTO SUPERIORE [CEISOL100N | \ine o fJGBNOVELLL 181025110 5 35 FsEPON-CA-2018-220  [10.2.3 102.38  [23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA CASERTA 1S.1.S.S."G.B.NOVELLI"  |ISTITUTO SUPERIORE |CEISO1100N | \iac ~ \GiENOVELLL 1.81025 140 5 3¢ FSEPON-CA-2018-146  {10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 €36.429,00
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CAMPANIA CASERTA ISIS "FERRARIS-BUCCINI" |ISTITUTO SUPERIORE |CEIS021008 | VA MADONNA DELLA LIBERA, |10 5 5o FSEPON-CA-2018-56  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
131, 81025 MARCIANISE :
CAMPANIA CASERTA ISIS "FERRARIS-BUCCINI" |ISTITUTO SUPERIORE |CEIS021008 | V!A MADONNA DELLA LIBERA, |10 5 3. FSEPON-CA-2018-44  |10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 € 21.528,00
131, 81025 MARCIANISE ,
CAMPANIA CASERTA ISIS "FERRARIS-BUCCINI" |ISTITUTO SUPERIORE |CEIS021008 | Vg " DONNE DELLA HIBERA, 11 10 2 3c-FSEPON-CA-2018-33  [10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €44.157,00
ISTITUTO ISTRUZIONE VIA CAUDIO, 81028 SANTA
CAMPANIA CASERTA B PERIORE B A O NA |ISTITUTO SUPERIORE |CEIS02300X | /Ania AvicG 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-194 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €14.725,50
ISTITUTO ISTRUZIONE VIA CAUDIO, 81028 SANTA
CAMPANIA CASERTA PRI A I NA |ISTITUTO SUPERIORE | CEIS02300X | {Ania AvicG 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-169 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 20.328,00
ISTITUTO ISTRUZIONE VIA CAUDIO, 81028 SANTA
CAMPANIA CASERTA T RS TR UZIONE (A |ISTITUTO SUPERIORE |CEIS02300X | A A Avica 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-106 |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 42.162,00
CAMPANIA CASERTA RIGHI - NERVI ISTITUTO SUPERIORE | CEIS02400Q  |VIA A. RIGHI N. 4, 81055 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-274 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA CASERTA RIGHI - NERVI ISTITUTO SUPERIORE | CEIS02400Q  [VIA A. RIGHI N. 4, 81055 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-234 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 21.528,00
CAMPANIA CASERTA RIGHI - NERVI ISTITUTO SUPERIORE | CEIS02400Q  |VIA A. RIGHI N. 4, 81055 - 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-151  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA CASERTA "E.MATTEI" AVERSA ISTITUTO SUPERIORE |CEIS027007  |VIA GRAMSCI 1, 81031 AVERSA | 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-92  [10.2.2 102.2A  |23119 12/07/2018 €14.725,50
CAMPANIA CASERTA "E.MATTEI" AVERSA ISTITUTO SUPERIORE | CEIS027007  |VIA GRAMSCI 1, 81031 AVERSA | 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-75  |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 20.328,00
CAMPANIA CASERTA "E.MATTEI" AVERSA ISTITUTO SUPERIORE |CEIS027007  |VIA GRAMSCI 1, 81031 AVERSA | 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-54  [10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 £ 36.429,00
CAMPANIA CASERTA O.CONTI AVERSA ISTITUTO SUPERIORE |CEIS028003 | Y!A_ ~ E.DENICOLANG, 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-253  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.693,50
' 81031 - -CA-2018- 2. 2. 693,
VIA  E.DE NICOLAN 6,
CAMPANIA CASERTA O.CONTI AVERSA ISTITUTO SUPERIORE | CEIS028003 |10 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-216 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 10.764,00
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VIA E. DE NICOLA N 6,
CAMPANIA CASERTA O.CONTI AVERSA ISTITUTO SUPERIORE | CEIS028003  |g131 . 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-139 [10.2.3 10.2.3C 23119 12/07/2018 € 44.157,00
ALESSANDRO VOLTA VIA DELL' ARCHEOLOGIA,
CAMPANIA CASERTA AVERSA ISTITUTO SUPERIORE | CEIS03700T  |g/0a1 AVERSA 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-47 10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 €5.011,50
ALESSANDRO VOLTA VIA DELL' ARCHEOLOGIA,
CAMPANIA CASERTA AVERSA ISTITUTO SUPERIORE | CEIS03700T  |g40a1 AVERSA 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-27  [10.2.3 10.2.3C 23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA CASERTA TERRA DI LAVORO ISTITUTO SUPERIORE | CEIS03800N  |VIA CECCANO N. 2, 81100 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-176  [10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA CASERTA TERRA DI LAVORO ISTITUTO SUPERIORE | CEIS03800N  |VIA CECCANO N. 2, 81100 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-151 |10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 €21.051,60
CAMPANIA CASERTA TERRA DI LAVORO ISTITUTO SUPERIORE | CEIS03800N  |VIA CECCANO N. 2, 81100 - 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-97  [10.2.3 10.2.3C 23119 12/07/2018 € 36.429,00
PADRE SALVATORE VIA LEONARDO DA VINCI 17
CAMPANIA CASERTA LENER ISTITUTO SUPERIORE |CEIS03900D | TRAVERSA N. 4, 81025 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-35 10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 €5.011,50
PADRE SALVATORE VIA LEONARDO DA VINCI 17
CAMPANIA CASERTA LENER ISTITUTO SUPERIORE |CEIS03900D | TRAVERSA N. 4, 81025 - 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-22  [10.2.3 10.2.3C 23119 12/07/2018 € 35.589,00
I.S.1.S.S. " NICOLA VIA ROCCA DEI DRAGONI,
CAMPANIA CASERTA STEPANELLI ™ ISTITUTO SUPERIORE |CEIS04100D | 0g 81034 MONDRAGONE 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-239  [10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 10.093,50
I.S.I.S.S. " NICOLA VIA ROCCA DEI DRAGONI,
CAMPANIA CASERTA STEPANELLI ™ ISTITUTO SUPERIORE |CEIS04100D | 105 81034 MONDRAGONE 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-203 (10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 10.764,00
I.S.1.S.S. " NICOLA VIA ROCCA DEI DRAGONI,
CAMPANIA CASERTA STEFANELLI™ ISTITUTO SUPERIORE |CEIS04100D | 05 81034 MONDRAGONE 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-132 |10.2.3 10.2.3C 23119 12/07/2018 € 36.429,00
SCHOla VIALE MEDAGLIE D ORO,27
CAMPANIA CASERTA DANTE ALIGHIERI SECONDARIA DI CEMM00200Q 22l 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-309 |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 11.364,00
81100 CASERTA ,
PRIMO GRADO
ScuoLA VIALE MEDAGLIE D ORO,27
CAMPANIA CASERTA DANTE ALIGHIERI SECONDARIA DI CEMMO00200Q | 1160 CASERTA eh 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-263 [10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 21.528,00
PRIMO GRADO
SCUOLA
CAMPANIA CASERTA SAN GIOVANNI BOSCO SECONDARIA DI CEMM10800G |VIA FIRENZE 24, 81038 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-317 |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 11.364,00
PRIMO GRADO
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SCUOLA
CAMPANIA CASERTA SAN GIOVANNIBOSCO | SECONDARIA DI CEMM10800G |VIA FIRENZE 24, 81038 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-271 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
PRIMO GRADO
SCUOLA VIA SAN FRANCESCO
CAMPANIA CASERTA SSROLAMEDIA ANNESSA | SECONDARIA DI CEMM12300N |D'ASSISI N. 119, 81024 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-111  [10.2.2 102.2A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
PRIMO GRADO MADDALONI
SCUOLA VIA SAN FRANCESCO
CAMPANIA CASERTA ORI MEDIA ANNESSA | SECONDARIA DI CEMM12300N |D'ASSISI N. 119, 81024 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-91  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €10.764,00
PRIMO GRADO MADDALONI
SCUOLA
CAMPANIA CASERTA BUONARROTI - VINCI SECONDARIA DI CEMM14300V |VIA COMO, 81034 91 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-296 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.164,00
PRIMO GRADO
SCUOLA
CAMPANIA CASERTA BUONARROTI - VINCI SECONDARIA DI CEMM14300V |VIA COMO, 81034 91 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-250 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 20.328,00
PRIMO GRADO
DON GNOCCHI ISTITUTO
CAMPANIA CASERTA YRR MAGeTO e CEPMO7000X |VIA CUPA LUNGA, 9, 81024 -  |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-163 [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
DON GNOCCHI ISTITUTO
CAMPANIA CASERTA T AR® oo e CEPMO7000X |VIA CUPA LUNGA, 9, 81024 -  |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-141 [10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00
DON GNOCCHI ISTITUTO
CAMPANIA CASERTA D ADOAL O MAGISTRALE CEPMO7000X |VIA CUPA LUNGA, 9, 81024 -  |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-90  |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 40.706,00
LS ENRICO FERMI
CAMPANIA CASERTA e LICEO SCIENTIFICO  |CEPS02000T |VIA  FERMI, 81031 AVERSA |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-182 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €14.725,50
LS ENRICO FERMI
CAMPANIA CASERTA RV LICEO SCIENTIFICO |CEPS02000T |VIA  FERMI, 81031 AVERSA |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-157 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €20.928,00
LS ENRICO FERMI
CAMPANIA CASERTA R LICEO SCIENTIFICO  |CEPS02000T |VIA  FERMI, 81031 AVERSA |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-100 [10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00
CAMPANIA CASERTA F. QUERCIA MARCIANISE |LICEO SCIENTIFICO  |CEPS03000C | {f{acciahise WA 54 81025 110.2 24 FSEPON-CA-2018-217  {10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA CASERTA F. QUERCIA MARCIANISE | LICEO SCIENTIFICO  |CEPS03000C | j{acciakioE VWA 54 81025 1102 38-FSEPON-CA-2018-185  [10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA CASERTA F. QUERCIA MARCIANISE [LICEO SCIENTIFICO |CEPS03000C \nﬁﬁRu AE.ISGEEMMA 54,81025 {145 3C.FSEPON-CA-2018-120 |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
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CAMPANIA CASERTA L S SAA-El |LICEO SCIENTIFICO  [CEPS040003 |VIA  ALDO MORO, 4, 81016 - |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-285  [10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 €10.693,50
CAMPANIA CASERTA B T MAEei-El | LICEO SCIENTIFICO  |CEPS040003 |VIA ALDO MORO, 4,81016 - |10.2.38-FSEPON-CA-2018-244 [10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA CASERTA B T FOSALLE]L 1 LICEO SCIENTIFICO  |CEPS040003 |VIA ALDO MORO, 4,81016 - |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-155 {10.2.3 102.3C  [23119 12/07/2018 €42.767,00
CAMPANIA CASERTA Mo RS CALLEM | icEo sciENTIFICO  |CcEPSO7000v |44 DECH] CARAFA, 81034 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-260 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA CASERTA L ol CALLEM | icEo sciENTIFICO  |CcEPSO7000v |45 DECHL CARAFA, 81034 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-222 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA CASERTA L SN CALLEM || \cEo sciENTIFICO  |CEPSO7000v |74 DECH] CARAFA, 81034 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-143 [10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA CASERTA RO ENTIFICON. LICEO SCIENTIFICO | CEPS000004 | /A S ARZA 24, 81024 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-234 |10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 €9.573,00
CAMPANIA CASERTA HS RO ENTIFICON. LICEO SCIENTIFICO | CEPS090004 | /A S TARES 24, 81024 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-198  |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €9.573,00
CAMPANIA CASERTA HSPORCIENTIFICON. LICEO SCIENTIFICO  |CEPS090004 | /A S TARES 24, 81024 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-130 |10.2.3 102.3C  [23119 12/07/2018 €36.429,00
CAMPANIA CASERTA GIANCARLO SIANI LICEO SCIENTIFICO  |CEPS14000X | yiptE EUROPA, 269,81031 10 5 5a FSEPON-CA-2018-146  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA CASERTA GIANCARLO SIANI LICEO SCIENTIFICO | CEPS14000X | YintE EUROPA, 269,81031 40 5 38 FSEPON-CA-2018-124  {10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA CASERTA GIANCARLO SIAN| LICEO SCIENTIFICO | CEPS14000X | YintE EUROPA, 269,81031 10 5 3¢ FSEPON-CA-2018-83  [10.2.3 102.3C 23119 12/07/2018 € 45.602,00
CAMPANIA CASERTA IPSSART TEANO B ERD CERHO02000G |VIALE  DEI PLATANI, 81057 - |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-240 [10.2.2 10.22A  |23119 12/07/2018 €5.011,50
CAMPANIA CASERTA IPSSART TEANO T PIROI CERHO02000G |VIALE  DEI PLATANI, 81057 - |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-133 [10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 €36.429,00

ALBERGHIERO
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CAMPANIA CASERTA A. GALLO ST IMESCECNICO 1 cETDO10003 \I\"'_g\l, glo WARCHEOLOGIA 10 5 2a FSEPON-CA-2018-50  {10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €9.643,50
CAMPANIA CASERTA A. GALLO STIMESJECNICO 1 ceTDO10003 \N"_'gl’ gl LARCHEOLOGIA 10 5 38 FSEPON-CA-2018-38  [10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA CASERTA A. GALLO MR e e €O | cETDO10003 \|\/1|./31, g1om - ARCHEOLOGIA 110 5 3¢ FSEPON-CA-2018-30  {10.2.3 102.3C 23119 12/07/2018 €44.157,00
CAMPANIA CASERTA SIRQ TECNICOTGUIDO | ISTUTO TRCMICO 1ceTD12000E | aca o oricipe 21033 |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-156  |10.2.2 102.2A  |23119 12/07/2018 € 10.693,50
CAMPANIA CASERTA STHQ TECNICOTGUIDO 1 ISTUTO TECNICO 1 ceTD12000E | A o oricime 81033 |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-134  |10.2.3 10238 23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA CASERTA STHQTECNICOTGUIDO | ISTHUTO TECNICO 1 ceTD12000E | aca ol omicime 81033 |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-85  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €37.871,00
CAMPANIA CASERTA FRANCESCO GIORDANI | ISTITUTO TECNICO - cerrozo0ox | ppea ANO: 81100 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-248 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €14.725,50
CAMPANIA CASERTA FRANCESCO GIORDANI | ISTITUTO TECNICO 1 cerrozo0ox | ppea V/ANO: 81100 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-211 [10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA CASERTA FRANCESCO GIORDANI  |\STITETO TECNICO | cerroz000x |l o VIANO 81100 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-137 |10.2.3 102.3C  [23119 12/07/2018 €44.157,00
CAMPANIA CASERTA "G. BRUNO" A IONACE CEVC010008 \,G!Qfé"éfogﬁ“hflfggﬂgﬁss's' 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-17  |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €10.693,50
CAMPANIA CASERTA "G. BRUNO" T ONAE CEVC010008 \N"‘Alfé*"\éfoﬁﬁ“‘,v‘ffggﬂgﬁss's' 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-12  |10.2.3 10.2.38  [23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA CASERTA "G. BRUNO" S ONAE CEVC010008 \,\’I!Alng"\éfO%ﬁN,\fAEDsgﬂgﬁss's' 10.2.3C-FSEPON-CA2018-13  |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA NAPOLI SAYIZZANOL.C.MARCO 1 ISTHUTO /o NAicgozooL | U IEDO MORON.L, 80012 110 5 5a-FSEPON-CA-2018-100  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI CALIZZANO1.C. MARCO | ISTITUTO. NAicgozooL [ AEDO MORON.L, 80012 |10 5 35.FSEPON-CA-2018-82  [10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 €21.528,00
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CAMPANIA NAPOLI VISCIANO - I.C. ROSSINI [ STETS NAIC80300C || Red, LNCELLOTTI, 80030 110 5 5a FSEPON-CA-2018-110  {10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI VISCIANO - 1.C. ROSSINI | SIMERS <0 NAICB0300C || e, MANCELLOTTI, 80030 |10 5 3p.FSEPON-CA-2018-90 (1023 10.2.38  |23119 12/07/2018 €20.328,00
CAMPANIA NAPOLI NORICING MPO DEL S MPRENSIVO NAICB12007 |pianar, © PEPE7 80142 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-20  [10.2.2 1022A 23119 12/07/2018 €5.082,00
CAMPANIA NAPOLI N ORICING MPO DEL S P RENSIVO NAICB12007 |piasst, © PEPET7 80142 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-15  [10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI NA - 1.C. NEVIO ST PRENSIVO NAICB20006 [ 80725 napaE CERVATE 90 1102 2A-FSEPON-CA-2018-65  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI NA - I.C. NEVIO ST orENSIVO NAICB20006 [ 4725 naoerE CERVATE 9. 110.2.38-FSEPON-CA-201852  [10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI AVGR JOVARO- S MPRENSIVO NAIC82200T [ YA IS COLARDI, 236, 80131 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-52  [10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €11.095,80
CAMPANIA NAPOLI SAVGUR O VARO: S MPRENSIVO NAIC82200T  [yiabs (O-ARD! 236, 80131 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-40  [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI NA - .C. SAVIO S MPRENSIVO NAIC827001 gg@gﬁfﬁiﬁgﬂ'eu’*“o 80-  110.2.2A-FSEPON-CA-2018-174 [10.2.2 10.2.2A  [23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI NA - I.C. SAVIO S P RENSIVO NAIC827001 gg%gﬁfﬁi%ﬂ'eumo 80-  |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-150 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI NA - .C. MAROTTA S I PRENSIVO NAIC83000R | VIA ADRIANO 10, 80126 NAPOLI | 10.2.2A-FSEPON-CA-20185  |10.2.2 10.22A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI NA - .C. MAROTTA ST orENSIVO NAIC83000R | VIA ADRIANO 10, 80126 NAPOLI | 10.2.3B-FSEPON-CA-20185  |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 10.764,00
CAMPANIA NAPOLI A lIOVOIC RAG. e O SV NAIC84300V né?n&sgéi%ﬂo%ﬁg TASALNUOVO |10.2.28 FSEPON-CA2018-105 |102.2 102.2A 23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI EURORRVOIC RAG. BT O SIVO NAIC84300V né?n&sgéli%wo%ﬁg ESALNUOVO |10.2128 FSEPONCADOIES7  |102:3 10238 |23119 12/07/2018 €10.764,00
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CAMPANIA NAPOLI CASTELLODICISTERNA 1 ISTHUTO <vo NAICBago0T | I SELVA STI59, 80030 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-121 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI CASTELLODICISTERNA 1 ISTIUTO. Vo NAICB4900T [ (IR SELVASTISS, 80030 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-100 [10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI N g VITTORINO DA e O SV NAIC85100T ggDRNREEN‘%gYQO\l’L%’N* Fod 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-147 [10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €5.082,00
CAMPANIA NAPOLI e g VTTORINO DA - BT LT O sivo NAIC85100T gg)RNREENL'I‘ngEsAO\llZIlLGLQ Fon 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-125 [10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI Ao ABATE - 1.C. ST O SIvO NAIC85300D g’(')%g'gmﬁ.’}_‘\mg',{lfgfg“l; 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-162 [10.2.2 1022A 23119 12/07/2018 £€5.682,00
CAMPANIA NAPOLI MASO RO ABATE - 1.C. ST T O Sivo NAIC85300D X(')%S'?Xﬁﬁ%xﬁg'ﬁlfc?’iﬁ‘ATE 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-140 [10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI STRIANO 1.C. D'AVINO ST PRENSIVO NAIC855005  |VIA MONTE, 80040 STRIANO | 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-127 |10.2.2 10.22A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI STRIANO I.C. D'AVINO ST orENSIVO NAIC855005  |VIA MONTE, 80040 STRIANO  |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-106 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 10.764,00
CAMPANIA NAPOLI SERGHELLOLC. A, S MPRENSIVO NAICgsgooL  |EWAEZ  MATTECTT 18 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-328  [10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI S ete A S MPRENSIVO NAICBS800L  |ineE/s s\ AGI LD o 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-282 [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI MEg - BUONOCORE - 1 ISTHUTO <vo NAIC871003 [Vi2 MARCONI, 21,80062 1105 5A FSEPON-CA-2018-135  [10.2.2 1022A 23119 12/07/2018 £€5.082,00
CAMPANIA NAPOLI ME i BUONOCORE - 1 ISTHUTO. Vo NAIC871003  [yhe, MARCONI 21,8006 105 35 FSEPON-CA-2018-114 (1023 10238 [23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI VOLLA - I.C. FALCONE S I PRENSIVO NAIC87500A |\ PAMIGLIETTI 38,80040 10 5 5a FSEPON-CA-2018-85  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI VOLLA - I.C. FALCONE ST orENSIVO NAIC87500A [V PAMIGLIETTI 38, 80040 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-69  [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 20.328,00
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CAMPANIA NAPOLI N - Ve R NSV NAICggoooT | CORSO RICZOLI 118, 80076 110 5 5a FSEPON-CA-2018-338  {10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI N AN - LG VT O SIVO NAICBB000T | oo MEaQL! 118, 80076 10 5 35 FSEPON-CA-2018-292  10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI 855;6{\(‘3%3'0 S MPRENSIVO NAICBBI00N  |pimias PMAGGIO, 80020 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-14  [10.2.2 1022A 23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI SEE;Q'\‘O%'O"C' S P RENSIVO NAICBBI00N  |Ciedf PMAGGIO, 80020 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-10  [10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI CRUMONEVANO 1.C. ST PRENSIVO NAICB97007 | SA BARACC/A2S, 80028 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-104 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI CRUMO NEVANO I.C. ST orENSIVO NAICB97007 | S1A BARACC/A23, 80028 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-86  [10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 £€10.764,00
CAMPANIA NAPOLI NA - L.C. CONFALONIERI  |&SaT SR8\ <o NAIC89900V \S’_CSE\S,-EFF'{%,'\‘F’g oA OVE 10,2 2A-FSEPON-CA-2018-247  [10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI NA-1.C. CONFALONIERI | STHETO /o NAIC89900V \S’gg\S,-EFF'ﬁ,'\fg i ADadVC 110.2 38-FSEPON-CA-2018-210  {10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €20.328,00
CAMPANIA NAPOLI NA - I.C. RISTORI S MPRENSIVO NAICBA400V  [yiais DALAGNO. 16, 80138 |10 5 o FSEPON-CA-2018-37  [10.2.2 10.2.2A  [23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI NA - I.C. RISTORI S P RENSIVO NAICBA400V [ yiais DALAGNO. 16, 80138 10 5 3p. FSEPON-CA-2018-28 (1023 10238  |23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI Ak, 09 C:D-cUoco 1 ISTHUTO. <o NAICBABO0S |8 50 iapoir RO 118 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-169 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI NALS, 09 CD.cuoco 1 ISTHUTO o NAICBABO0S  [dig 50 tiamorr ROSA: 118, 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-146 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 18.696,00
CAMPANIA NAPOLI CALNUOVOICALDO [Tt T O v NAICBAJ002 | B e O i 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-190 [10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI TonoNUovOICALDO 1 ISTRUTO cvo NAICBAJ002 | e e B b oL 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-165 [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €10.164,00
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VICO EQUENSE 2 I.C. ISTITUTO VIA  BOSCO 539, 80069 VICO

CAMPANIA NAPOLI CAULING COMPRENSIVO NAICBAMOO7 | Eo | ENSE 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-250 |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 11.364,00
VICO EQUENSE 2 I.C. ISTITUTO VIA  BOSCO 539, 80069 VICO

CAMPANIA NAPOLI CAULING COMPRENSIVO NAICBAMOO7 | Eo)ENSE 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-213  (10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 €21.289,80
CAMPOSANO - I.C. ISTITUTO VIA RISPOLI 18, 80030

CAMPANIA NAPOLI VIRGILIO COMPRENSIVO NAIC8AQO0OP CAMPOSANO 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-323 |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 5.682,00
CAMPOSANO - I.C. ISTITUTO VIA RISPOLI 18, 80030

CAMPANIA NAPOLI VIRGILIO COMPRENSIVO NAICBAQOOP | ~AMPOSANO 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-277 |10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 10.164,00
POMPEI IC MATTEO ISTITUTO VIA ASTOLELLE, 80045

CAMPANIA NAPOLI DELLA CORTE COMPRENSIVO NAIC8B400D | pouipE 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-289 |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 11.364,00
POMPEI IC MATTEO ISTITUTO VIA ASTOLELLE, 80045

CAMPANIA NAPOLI DELLA CORTE COMPRENSIVO NAIC8B400D | povipE| 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-246 |10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 21.528,00
POMPEI IC AMEDEO ISTITUTO VIA S.ABBONDIO, 80045

CAMPANIA NAPOLI MAIURI COMPRENSIVO NAIC8B5009 | poyMipEl 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-322 |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 11.364,00
POMPEI IC AMEDEO ISTITUTO VIA S.ABBONDIO, 80045

CAMPANIA NAPOLI MAIURI COMPRENSIVO NAIC8B5009 | poMipEl 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-276  (10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 21.528,00
NA - 1.C. 61 SAURO- ISTITUTO VIALE DELLE GALASSIE, 2,

CAMPANIA NAPOLI ERRICO-PASCO COMPRENSIVO NAIC8B900L 80144 NAPOLI 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-271 |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 5.682,00
NA - 1.C. 61 SAURO- ISTITUTO VIALE DELLE GALASSIE, 2,

CAMPANIA NAPOLI ERRICO-PASCO COMPRENSIVO NAIC8BO0OL | gn144 NAPOLI 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-232 |10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 10.764,00
MARIGLIANO IC ISTITUTO VIA GIORGIO AMENDOLA,

CAMPANIA NAPOLI PAGCINOTTI COMPRENSIVO NAIC8BEO09 | g0032 MARIGLIANO 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-178  |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 €5.682,00
MARIGLIANO IC ISTITUTO VIA GIORGIO AMENDOLA,

CAMPANIA NAPOLI PAGINOTTI COMPRENSIVO NAIC8BEOO9 | g0037 MARIGLIANO 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-153  |10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 10.764,00
T.GRECO ISTITUTO VIA A.DE CURTIS,7(EX VIALE

CAMPANIA NAPOLI I.C.S.GIAMPIETRO- NAIC8BKOOT |LOMBARDIA), 80059 TORRE 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-77  |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 €5.682,00
ROMANO COMPRENSIVO DEL GRECO '
T.GRECO ISTITUTO VIA A.DE CURTIS, 7(EX VIALE

CAMPANIA NAPOLI I.C.S.GIAMPIETRO- NAIC8BKOOT |LOMBARDIA), 80059 TORRE 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-62  (10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 10.764,00
ROMANO (AOLU ARSI DEL GRECO '
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CAMPANIA NAPOLI AGRECOIC G-B. S MPRENSIVO NAICBBMOOD | Yo o0 YANMI XXI1, 22, 80039 110 5 2a-FSEPON-CA-2018-78  [10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI AN o G B S MPRENSIVO NAICBBMOOD | Y0 LANMI XXIIL 22, 80059 |10 2 35-FSEPON-CA-2018-63  [10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI PIANO DI SORRENTOI.C. |STHETO /O NAIC8BNODg | AAFCIAMER 54, 80063 PIANO |10 5 a FSEPON-CA-2018-238  [10.2.2 10.2.2A  [23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI PIANO DI SORRENTO I.C. |STHETO NAIC8BNO0g | AFCIAMEA 54, 80063 PIANC |10 5 35 FSEPON-CA-2018-202  [10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €20.328,00
CAMPANIA NAPOLI PORDCL3 SIguTo ST PRENSIVO NAICBBPOOL |y SRISTOFARO SG/BIS, 110 5 24 FSEPON-CA-2018-268  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI PR IICL3 SiauTO ST orENSIVO NAIC8BP00L  |ginss SRISTOFAROSE/BIS, 105 38.FSEPON-CA-2018-230  [10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 £€10.764,00
CAMPANIA NAPOLI e N OPoL S MPRENSIVO NAIC8BVO09  |FIAZZH CAVOUR 25, 80137 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-148  [10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €5.082,00
CAMPANIA NAPOLI BN GPoL S MPRENSIVO NAIC8BV009 [ aied CAVOUR 25, 80137 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-126 [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI OO L C- - S MPRENSIVO NAICBBWOOS | i, MEZZN, 29, BOO38 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-230 [10.2.2 1022A 23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI DOMIGLIANO L C- - S P RENSIVO NAICBBWOOS | g, MEZZT, 29, BOO38 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-194 [10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 € 20.328,00
CAMPANIA NAPOLI NA-1.C. 47 SARRIA-MONTI | ISTHTUTO NAIC8BZOOL \&K\Rﬁﬁgmgg'y’\égl 46 NAPOL| | 10-2.2A-FSEPON-CA-2018-204  {10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.413,80
CAMPANIA NAPOLI NA - I.C. 47 SARRIA-MONTI 'CS&'JSFISNSIVO NAIC8BZ00L m“:%'fgk‘@g%‘y'\égl 46 NAPOL| | 10-2.3B-FSEPON-CA-2018-176  [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 10.287,60
CAMPANIA NAPOLI TERZIGNO I.C. GIUSTI S MBRENSIVO NAICBC3008  |YppS. i FONIO, 80040 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-277 |10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI TERZIGNO I.C. GIUSTI S MPRENSIVO NAICBC3008 | Yoo IO- 80040 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-237 |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €20.328,00
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VIALE G. DEI C. C.A. DALLA
T.GRECO IC 3 D.BOSCO- |ISTITUTO
CAMPANIA NAPOLI TORECO. ST PRENSIVO NAIC8C4004  |CHIESA 1,.80059 TORRE DEL  |10.2.2AFSEPON-CA-2018:32 (1022 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
VIALE G. DEI C. C.A. DALLA
T.GRECO IC 3 D.BOSCO- |ISTITUTO
CAMPANIA NAPOLI o S OMPRENSIVO NAICSC4004 | CHIESAL, 50050 TORRE DEL  |10.238-FSEPON-CA-201824 1023 10238  |23119 12/07/2018 € 21.528,00
. ISTITUTO VIALE CESARE AUGUSTO,
CAMPANIA NAPOLI OTTAVIANO -1.C. DAOSTA [Sa SR8\ <o NAICBCGO0G | 300G GrTaNALS 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-188  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.082,00
. ISTITUTO VIALE CESARE AUGUSTO,
CAMPANIA NAPOLI OTTAVIANO -1.C. DAOSTA |STHLTO /o NAICBCGO0G [gi04g GrraIANS 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-163 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 10.764,00
OTTAVIANO - I.C. M. ISTITUTO VIA D.BENEVENTANO, 80044
CAMPANIA NAPOLI NV ANG S MPRENSIVO NAICBCIOOL [ S REENS 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-236 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 £€10.164,00
OTTAVIANO - I.C. M. ISTITUTO VIA D.BENEVENTANO, 80044
CAMPANIA NAPOLI NV ANG S P RENSIVO NAICBCIOOL S REENE 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-200 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 £ 20.328,00
CAMPANIA NAPOLI NA - 1.C. AGANOOR- ISTITUTO NAICBCKOOC | DELL-ABBONDANZA, 80145 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-243 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
MARCONI 71 COMPRENSIVO NAPOLT : 2. 2. 2. 682,
CAMPANIA NAPOLI M= LG MOANOOIR BTG NAICBCKOOC | DELL ARGONDANZA, 80145 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-206 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €9.573,00
MARCONI 71 COMPRENSIVO NAPOLT : e = 2 913,
ISTITUTO VIA MONTE ROSA 149, 80144
CAMPANIA NAPOLI NA - 1.C. 58 KENNEDY S MPRENSIVO NAICBCM004 | VIAL MO 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-41  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
ISTITUTO VIA MONTE ROSA 149, 80144
CAMPANIA NAPOLI NA - 1.C. 58 KENNEDY S MPRENSIVO NAICBCMO04 | VAbd) 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-32  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 10.764,00
ISTITUTO VIA PALLUCCI 100, 80126
CAMPANIA NAPOLI NA - 1.C. FALCONE S MPRENSIVO NAICBCPOOG | VAbar] 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-342 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 £5.682,00
ISTITUTO VIA PALLUCCI 100, 80126
CAMPANIA NAPOLI NA - 1.C. FALCONE S P RENSIVO NAICBCPOOG [ yaban] 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-296 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 £€10.764,00
T. GRECO IC DE NICOLA - |ISTITUTO CORSO VITT.EMANUELE 77,
CAMPANIA NAPOLI TaSRE S I PRENSIVO NAicacsooc  [SORSQ VITTEMANUELE 7 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-291 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
T. GRECO IC DE NICOLA - |ISTITUTO CORSO VITT.EMANUELE 77,
CAMPANIA NAPOLI RS S OMPRENSIVO NAIC8cs00C  |SRRSQ TIEEMANCELE 7 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-248 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 21.528,00
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CAMPANIA NAPOLI T S MPRENSIVO NAICBCTO08 |y cape 1 BOO4O POLLENAT 16 5 oA FSEPON-CA-2018-84  [10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI T S MPRENSIVO NAICBCT008 | Yioocrin 1t 80040 POLLENA |10 5 3p.FSEPON-CA-2018-68 (1023 10238 [23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI NaLIeg o CARITEO S MPRENSIVO NAICBCX00G | yiapar o SCIPIONI4, 80125 |10 5 5a FSEPON-CA-2018-343  [10.2.2 1022A 23119 12/07/2018 £€5.682,00
CAMPANIA NAPOLI NALIeG o CARITEO S P RENSIVO NAICBCX00G | yiapa o- SCIPIONI4, 80125 |10 5 3p.FSEPON-CA-2018-297  10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI LR NN, ST PRENSIVO NAICBCZ007 | JOLMONTEDORO, 43, 80059 1102 2A-FSEPON-CA-2018-264  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI LR I DN, ST orENSIVO NAICBCZ007 | JOLMONTEDCRO, 43, 80059 |10.2.38-FSEPON-CA-2018-226  [10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 £€10.764,00
CAMPANIA NAPOLI DN COREALE - 1.C. 1 S MPRENSIVO NAIC8D2003  |gid SAn sl 41, 80041 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-136  [10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI NGERFALE -1.C. 1 S MPRENSIVO NAIC8D2003 |t SANCEMI, 41, 80041 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-115 [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI POZZUOLIIC -5 ARTIACO | STHETO /O NAICBD7006  [giorabansuar O % 110.2.2A-FSEPON-CA-2018-297 [10.2.2 10.2.2A  [23119 12/07/2018 €4.561,50
CAMPANIA NAPOLI POZZUOLIIC -5 ARTIACO | STITETO NAICBD7006  [siorabarsuart FcO %8 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-251 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI S S R DRENSE 1C S I PRENSIVO NaicaDoooT | /ULREOLA SNC, BO0BLMASSA |10 5 5a-FSEPON-CA-2018-332  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI S S A DRENSE IC ST orENSIVO NAicgDoooT | /ULREOLA SNC, 80061 MASSA |10 5 3p.FSEPON-CA-2018-286  10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €19.703,40
CAMPANIA NAPOLI Ao S MBRENSIVO NAICBDA007 | LioaOrs 20, 8006 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-184 [10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI R UNaARE S MPRENSIVO NAICBDAOD7 | fronorncy: 80056 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-159 [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €10.764,00
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T.GRECO ICS G.FALCONE- |ISTITUTO VIA CUPA CAMPANARIELLO
CAMPANIA NAPOLI E RO ST PRENSIVO NAICBDF00A |18 GoE A A Dy GRECO |10-22A-FSEPON-CA-2018-142  [10.22 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
T.GRECO ICS G.FALCONE- |ISTITUTO VIA CUPA CAMPANARIELLO
CAMPANIA NAPOLI L GRECO ! ST orENSIVO NAICBDFO0A  [\'8 Gorl e SORRE DEL GRECO |102-3B-FSEPON-CA-2018-121  |10.23 10238  |23119 12/07/2018 € 21.528,00
NA - 1.C. 64 RODARI- ISTITUTO VIA LOMBARDIA,28, 80145
CAMPANIA NAPOLI S StaT S MPRENSIVO NAICBDGO06 | yAbcn ) 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-152 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
NA - I.C. 64 RODARI- ISTITUTO VIA LOMBARDIA, 28, 80145
CAMPANIA NAPOLI MOSCAT) S MPRENSIVO NAICBDGO06 | VAbor) 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-130 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 21.528,00
CAMPANIA NAPOLI 1.C. "CILEA-MAMELI" S MPRENSIVO NAICBDROOT | CAPUTO N.1, 80023 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-54  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI I.C. "CILEA-MAMELI" S P RENSIVO NAICBDROOT | CARUTO N.1, 80023 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-42  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 20.328,00
CAIVANO IC 3 PARCO ISTITUTO VIA CIRCONVALLAZIONE
CAMPANIA NAPOLI Al ST PRENSIVO NAICBDS003 | R o VARG 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-167 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
CAIVANO IC 3 PARCO ISTITUTO VIA CIRCONVALLAZIONE
CAMPANIA NAPOLI can ST orENSIVO NAGEREIIE (A e e 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-144 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 21.528,00
POZZUOLI I.C. 3RODARI  |ISTITUTO VIA MODIGLIANI, 30/32, 80078
CAMPANIA NAPOLI AN S MPRENSIVO NAICBDUOOP |20 Y0016 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-137 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.764,00
POZZUOLI I.C. 3RODARI  |ISTITUTO VIA MODIGLIANI, 30/32, 80078
CAMPANIA NAPOLI NNEeon S MPRENSIVO NAICBDUOOP | pov YO0 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-116 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 21.528,00
VIA VIVIANI 3 -L. 12
POZZUOLI I.C. 7 ISTITUTO
CAMPANIA NAPOLI NAICSDWOOA |MONTERUSCIELLO, 80078 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-61  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 £5.682,00
PERGOLESI 2 COMPRENSIVO MONTERUSCIELLO POZZUOLI
VIA VIVIANI 3 -L. 12
CAMPANIA NAPOLI POREOLLC 7 S P RENSIVO NAICSDWOOA |MONTERUSCIELLO, 80078 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-48  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €10.164,00
MONTERUSCIELLO POZZUOLI
QUALIANO I.C. 2 D. BOSCO | ISTITUTO VIA SILVIO PELLICO17, 80019 ) P
CAMPANIA NAPOLI iy S I PRENSIVO NAICEDX006 | 0 IAND 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-22  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
QUALIANO I.C. 2 D. BOSCO | ISTITUTO VIA SILVIO PELLICO17, 80019 ) P
CAMPANIA NAPOLI SuALL ST orENSIVO NAICEDX006 | S0 IAND 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-17  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 21.528,00
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CAMPANIA NAPOLI R g SOCRATE: R ONSIVO NAICBETO0R | S00 1o mnngy "CONE103. 1102 2A-FSEPON-CA-2018-168  {10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI A ARG SOCRATE: T O SIVO NAICBE7O0R |02 mmanG "CONE 103 1102 38-FSEPON-CA-2018-145  10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI OO COLINI-DI S MPRENSIVO NAICBEBOOL  [g0r a1 Napon o ANON- 45 1102 22 FSEPON-CA-2018-36  [10.2.2 1022A 23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI oS ICOLINE-DI S P RENSIVO NAICBEBOOL  [gir oo ANON- 45 110 2 38.FSEPON-CA-2018-27 (1023 10238 |[23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI N ERS L2 FOSCOLO- ST PRENSIVO NAICBEQOOC  |E/22A PEL GESUNUOVO N2, |10 5 5a FSEPON-CA-2018-303  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI N ERS k2 FOSCOLO- ST orENSIVO NAICBEQ0OC  |E/22A DEL GESUNUOVON.2, |10 5 35 FSEPON-CA-2018-257  [10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 £€10.764,00
CAMPANIA NAPOLI ARZANO IC 1 - ARIOSTO [ STIETO o NAICBEHOOL  |h 22 MARCONI, 1, 80022 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-70  |10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI ARZANO IC 1- ARIOSTO | SIVERS <0 NAICBEHOOL  [h: 2/ ARCONI, 1, 80022 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-55  |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI CINORIA S IC CARDUCCL | ISTRUTO <vo NAIC8EMO009 \éK*A?\I%%FfB’\g’SEQG'ACig'OSgI'R‘A 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-124 [10.2.2 1022A 23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI CINORIA S IC CARDUCCH- | ISTHUTO. <o NAIC8EMO009 g:@@%%’?ggégg&ggg&m 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-103  [10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI NS D3 GIGANTE- S I PRENSIVO NAICBEQUOL  [F'AZZA NEGHELLI41, 80124 |10 5 5a FSEPON-CA-2018-206  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI NS D3 GIGANTE- ST orENSIVO NAICBEQUOL  [F'AZZA NEGHELLI41, 80124 10 5 35 FSEPON-CA-2018-178  10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 20.328,00
CAMPANIA NAPOLI Ny O AR A AL Pl ONSIVO NAICBER00C |£28A 8T 8O apoL 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-3 10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI Ny, G O AR A AP e O SIVO NAICBEROOC 42815 801 apoL 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-3 10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
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CAMPANIA NAPOLI SASORALUDOVICODA 1 ISTHUTO. <vo NAICBETOOD  [JAPIO Xil. 126, 80026 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-76  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI SASORIALUDOVICODA 1 ISTHUTO. o NAICBETO0D | JAPIO Xil. 126, 80026 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-61  [10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI O 2 & MOS AT NSV NAICBEWO0L | Sopin et O TRANTO SNC. 110 5 oA FSEPON-CA-2018-45  {10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI AR 2 1 MOSCAT BT O SIVO NAICBEWO0L | gt n all DOTRANTO SNC, |10 5 3p.FSEPON-CA-2018-35 (1023 10238 [23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI CICCIANO IC BOVIO- ISTITUTO <o NAICBEX00R | /it DEGLIANEMONI, 80033 10 5 2n-FSEPON-CA-2018-10  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI CICCIANO IC BOVIO- BT o NAICBEX00R | /i DEGLIANEMONI, 80033 10 5 35 FSEPON-CA-2018-8 (1023 10238 |23119 12/07/2018 € 10.764,00
CAMPANIA NAPOLI SIMDLE MERCOGLIANG- 1 ISTHUTO <vo NAICgEZooC | i MACELLO.2, 80030 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-153 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI SIMITILE MERCOGLIANG- 1 ISTHUTO. <vo NAICgEZooC | i MACELLO.2, 80030 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-131  [10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 £€10.764,00
CAMPANIA NAPOLI SN TIMO IC GIOVANNT e TR LTS sivo NAICBF2008 | £ A ROMA E\l‘\l /f)“' 80029 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-186  [10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI SINTIMOIC GIOVANNT /S THIUT O sV NAIC8F2008 | &ARONE (’\,'\I /f)“' 80029 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-161 [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI viEAg MO 3 - b LORENZO| ISTRUTO <vo NAICBF400X |gm\FERW L 80029 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-123  [10.2.2 1022A 23119 12/07/2018 £€5.682,00
CAMPANIA NAPOLI viEAg MO 3 - b LORENZO| ISTHUTO. < vo NAICBF400X |gm\FERWI L 80029 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-102 [10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI SORRENTO CAP S I PRENSIVO NAICBFE00G | g/ ENETO 16, 80067 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-90  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI SORRENTO CAP ST orENSIVO NAICBFE00G | St ENETO 16, 80067 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-73  [10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 €21.528,00
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CAMPANIA NAPOLI QUARTOLC. 4 DONL. S MPRENSIVO NAIC8F700B g‘SAF;{ATBOLO PICASSO, 20, 80010 |1 5 A FSEPON-CA-2018-282 |10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI QUARTOLC. 4 DONL. S MPRENSIVO NAIC8F700B \é'SAF;ATBOLO PICASSO, 20, 80010 | 14 5 33 FSEPON-CA-2018-241 |10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 € 20.328,00
CAMPANIA NAPOLI U DI SANZIO- e T oSV NAICBF8007 |7 SQBERTO CUOMO 78, 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-31  [10.2.2 1022A 23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI AU DICE-SANZIO- ST IUT O sV NAICBF8007 |7 RQBERTO CUOMO 78, 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-23  [10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI QUAIRTO1.C. 3 GADDA ST PRENSIVO NAICSFC004 g@&fgﬁg’g%g&g%u ARTO |10-2.2A-FSEPON-CA-2018-80  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI QUARTO1.C. 3 GADDA ST orENSIVO NAIC8FC004 g@&fgﬁg’g%g&g%u ARTO | 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-65  |10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI VILLARICCAIC "G.SIANI [ STHETO o NAICsFLO04 |\ REERMI 43, 80010 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-34  |10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI VILLARICCA IC "G.SIANI | SIMETS cvo NAICBFLO04 |\ BRI 43, 80010 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-26  |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI AN PLINIOIL S MPRENSIVO NAICBFPOOB | par BELLAVISTA 4, 80070 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-38  [10.2.2 1022A 23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI AN PLINIOIL S P RENSIVO NAICBFPOOB | g BELLAVISTA 4,80070 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-29  [10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI Al IC 3 - KAROL S I PRENSIVO NAICBFS008 | ¥ipvSALVEMINI SNC, 80022 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-74  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI RGN0 IC 3 - KAROL ST orENSIVO NAICBFS008 | ¥ipvSALVEMINI SNC, 80022 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-59  [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI N A ANZIO- S MBRENSIVO NAIC8FUOOX E,Ilgégfgr\ﬁ/k%%{r\?olz TRENTO, N. {19 5 oA FSEPON-CA-2018-30  [10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €10.827,60
CAMPANIA NAPOLI S PAANZIO- S MPRENSIVO NAIC8FUOOX E,IgggfeTr\ﬁ/kERSATNEoE TRENTO, N. {19 5 3p.FSEPON-CA-2018-22  [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
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CAMPANIA NAPOLI R CAMINOLALC. S, ISTHUTO sivo NAICBFX00B | SeatNICOrA: 180030 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-218 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA NAPOLI R CARINOLALC. S, ISTHUTO <ivo NAICBFX00B [ i SEN NICOLA. 1, 80030 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-186 [10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 £€10.764,00
CAMPANIA NAPOLI PARINIRG e - S MPRENSIVO NAICBFZ003  |YLARRIELRTO 81,80098 110 2 2A-FSEPON-CA-2018-21  [10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI PARINIRGGL S MPRENSIVO NAICBFZ003 | YRR ARNUNIAE 200%8  |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-16  [10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI SO TOREIC LB, S MPRENSIVO NAICBGAO03 | g iEODn T O CROCE N 10,110 2 2a-FSEPON-CA-2018-42 (1022 1022A 23119 12/07/2018 £€5.682,00
CAMPANIA NAPOLI SAATOREIC 1B, S P RENSIVO NAICBGA003  |ginBENEDET TO CROCE, N 10,110 2 38-FSEPON-CA-2018-33 (1023 10238 |[23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI MARANO I.C. SAN Rocco |ISTTOTO o NAICBGHOOT | S e A VEDERE 3, 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-129 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI MARANO I.C. SAN ROCCO 'CS&'JSFISNSIVO NAIC8GHO00T gé%&Aﬁlg'A?\l%VEDERE 3 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-108 |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 € 21.528,00
CAMPANIA NAPOLI AR oo oM S MPRENSIVO NAICBGQOOT | wih PELEDDAN. 109, 80011 110 5 5a FSEPON-CA-2018-233  {10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI O REN AR S MPRENSIVO NAICBGQOOT | Wi PELEDDAN. 109, 80011 10 5 35 FSEPON-CA-2018-197 1023 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI .5..5- "L. PACIOLI" ISTITUTO SUPERIORE [NAIS001001 | 4 EURORA 7113, 80048 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-83  |10.2.2 10.2.2A  [23119 12/07/2018 €15.034,50
CAMPANIA NAPOLI .5.1.S- "L. PACIOLI" ISTITUTO SUPERIORE [NAIS001001 |4\ EURORA 7113, 80048 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-67  |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €19.146,00
CAMPANIA NAPOLI .S.LS-"L. PACIOLI" ISTITUTO SUPERIORE [NAIS001001 | 4m EURORA 7113, 80048 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-49  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA NAPOLI 1.S.-ITN.DUCA DEGLI ISTITUTO SUPERIORE |NAIS00300L | V/A DI POZZUOLI, 5, 80124 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-91  [10.2.2 1022A  |[23119 12/07/2018 € 16.375,50

ABRUZZI-IPIAM NAPOLI

NAPOLI
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1.S.-ITN.DUCA DEGLI VIA DI POZZUOLI, 5, 80124
CAMPANIA NAPOLI RS A PECL L1 |ISTITUTO SUPERIORE |NAIS00300L | Vi) B 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-74  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00
1.S.-ITN.DUCA DEGLI VIA DI POZZUOLI, 5, 80124
CAMPANIA NAPOLI RS AWEaBOL |1STITUTO SUPERIORE |NAIs00300L | a2l 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-53  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00
ISTITUTO SUPERIORE VIA TIBERIO, 1 80078 -
CAMPANIA NAPOLI AL pITacR IOk ISTITUTO SUPERIORE |NAIS00400C | POZZUOLI (NA), 80078 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-44  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €4.561,50
POZZUOLI
ISTITUTO SUPERIORE VIA TIEIEIRIO), 1L G007 -
CAMPANIA NAPOLI ISTITUTO SUPERIORE |NAIS00400C | POZZUOLI (NA), 80078 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-25  |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00
STATALE PITAGORA PoZZ0oL]
CAMPANIA NAPOLI ISIS ROSARIO LIVATINO  |ISTITUTO SUPERIORE |NAIS006004 |yl AATRIPALDI, 42,80146 110 5 50 FSEPON-CA-2018-6  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.011,50
CAMPANIA NAPOLI ISIS ROSARIO LIVATINO  |ISTITUTO SUPERIORE | NAIS006004 \N"A“P%L'?TR'PA'—D'* 42,80146 |10 5 3C.FSEPON-CA-2018-4 10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 39.026,00
CAMPANIA NAPOLI NITRUVIO MAREO ISTITUTO SUPERIORE |NAIS00000G | VIADANNUNZIO N.25, 80053 |14 5 55 FSEPON-CA-2018-235  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
oATRVIO CASTELLAMMARE DI STABIA 2. 2. 2. 682,
IST. SUPERIORE .
U VIA D'ANNUNZIO N.25, 80053
CAMPANIA NAPOLI VITRUVIO MARCO ISTITUTO SUPERIORE |NAIS00900G | LA R ANIINEIO N25, 86053 - 110.2.38-FSEPON-CA-2018-199  {10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 10.764,00
CAMPANIA NAPOLI LS. - ITC - IPC - "TILGHER" |ISTITUTO SUPERIORE |NAIS01100G | /o CASACAMPORA3, B00S6 110 5 20 FSEPON-CA-2018-117  {10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA NAPOLI LS. - ITC - IPC - "TILGHER" |ISTITUTO SUPERIORE |NAIS01100G | /o CASACAMPORAS, 80056 110 5 38 FSEPON-CA-2018-97  [10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI LS. - ITC - IPC - "TILGHER" |ISTITUTO SUPERIORE |NAIS01100G | /[ CASACAMPORAS, B00S6 110 5 3¢ FSEPON-CA-2018-67  {10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €42.767,00
IS POLISP. DON L. MILANI VIA QUARANTOLA, 80054
CAMPANIA NAPOLI 1B POLSRS ISTITUTO SUPERIORE |NAIS013007 |4/ QUARAY 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-164 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 4.561,50
IS POLISP. DON L. MILANI VIA QUARANTOLA, 80054
CAMPANIA NAPOLI B Ao S ISTITUTO SUPERIORE |NAIS013007 | &% QUAR 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-91  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA NAPOLI POLISEECIALISTICORSANEY) o710/ SUPERIORE ||NAIS01600P | RIAZZAIDELLAVITTORIAT, 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-98  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €16.241,40

PAOLO"

80067 SORRENTO
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CAMPANIA NAPOLI POBIPECIALISTICO "SAN 1 1STITUTO SUPERIORE |NAISO1600P | BIASZ/ DELLA VITTORIA L, 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-80  |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI POLISPECIALISTICO "SAN 1 iSTITUTO SUPERIORE |NAISO1600P | BIASZ/ DELLA VITTORIA L, 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-59  [10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 45.041,00
CAMPANIA NAPOLI .S. C. COLOMBO ISTITUTO SUPERIORE |NAIS01700E [ SRRSO SARIBLLDI S BIS 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-62  |10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 €5.082,00
CAMPANIA NAPOLI .S. C. COLOMBO ISTITUTO SUPERIORE |NAISO1700E [ SRRSQ SARIBALD! S 8IS 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-49  |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI oS EPAVING s T1TUTO SUPERIORE |NAISO19006 | 55 PO TURATI, 80040 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-208 |10.2.2 10.2.2A  [23119 12/07/2018 €16.375,50
CAMPANIA NAPOLI bt EPAVINGI | sT1TUTO SUPERIORE |NAIS019006 | o5 PP TURATI, 80040 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-179 |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 € 21.528,00
CAMPANIA NAPOLI Lo o LDAVINCI | sT1TUTO SUPERIORE |NAIS019006 | 15 FILIPEIO TURATI, 80040 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-114 |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €44.157,00
CAMPANIA NAPOLI VoA L SC- "B DI isTiTuTO SUPERIORE |NAIS021006 | 5ARSO SAN MARCELLINO 15, 110 2 2o FSEPON-CA-2018-141  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA NAPOLI voras " HSC B Pl isTiTUTO SUPERIORE [NAIS021006  [5ARE0 28N MARCELLINO 13, 110 5 3p.FSEPON-CA-2018-120  {10.2.3 102.38  [23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI VoA b SC- B Dl isTiTUTO SUPERIORE |NAIS021006 | £ARSQ 268 MARCELLINO 15, 140 5 3c-FSEPON-CA-2018-79  |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 €36.429,00
CAMPANIA NAPOLI 1LS.S. "F. S. NITTI" ISTITUTO SUPERIORE |NAIS022002 |y INEDY 140142, 80125 140 5 50 FSEPON-CA-2018-53  [10.2.2 10.2.2A  [23119 12/07/2018 €14.725,50
CAMPANIA NAPOLI 1LS.S. "F. S. NITTI" ISTITUTO SUPERIORE |NAIS022002 | ye KENNEDY 140142, 8012540 5 38 FSEPON-CA-2018-41  [10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €20.328,00
CAMPANIA NAPOLI 1IS.S. "F. S. NITTI" ISTITUTO SUPERIORE |NAIS022002 | YA KENNEDY 140142, 80125 110 5 3¢ FSEPON-CA-2018-31  [10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €37.871,00
CAMPANIA NAPOLI LS5, = T CARACICIOLE ISTITUTO SUPERIORE |NAIS02300T | Y/A PRINCIPE UMBERTO 40, |14 5 oA FSEPON-CA-2018-170 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €16.107,30

IM.G DA PROCIDA

80079 PROCIDA
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I.S. - ITN CARACCIOLO VIA PRINCIPE UMBERTO 40,
CAMPANIA NAPOLI 3G oA proacC] ISTITUTO SUPERIORE |NAIS02300T  [#/8 FRINGIPE Y 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-147 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00

I.S. - ITN CARACCIOLO VIA PRINCIPE UMBERTO 40,
CAMPANIA NAPOLI 1 G DA PROAIDA ISTITUTO SUPERIORE |NAIS02300T [ FRIRCIPEY 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-93  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00
CAMPANIA NAPOLI A OHIA LB "GANDHI" |15 T1TUTO SUPERIORE |NAIS02000R | LR/ MORO 26, 80026 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-43  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA NAPOLI LICEO STATALE "GANDHI" {,c7 170 SUPERIORE [NAIS02000R | YIAALDO MORO 26, 80026 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-34  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00

DI CASORIA CASORIA
CAMPANIA NAPOLI LR AR R EV! ISTITUTO SUPERIORE | NAIS03700Q 2’,\'&)\’ AIANI,44, 80010 QUARTO |10 5 5A FSEPON-CA-2018-51  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI S AR R EV! ISTITUTO SUPERIORE | NAIS03700Q E’IJI';)VA'AN"M' 80010 QUARTO |14 5 35 FSEPON-CA-2018-39  |10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 € 20.328,00
CAMPANIA NAPOLI 1.S.1.S. DE NICOLA ISTITUTO SUPERIORE |NAIS042007 | yia, 5 /A MARIO, 80128 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-212 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.693,50
CAMPANIA NAPOLI .S.1.S. DE NICOLA ISTITUTO SUPERIORE | NAIS042007 | yla, & A- MARIO, 80128 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-182 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI .S.1.S. DE NICOLA ISTITUTO SUPERIORE | NAIS042007 | yla, & A- MARIO, 80128 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-117 |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €44.157,00
CAMPANIA NAPOLI EICEO LUCIO ANNEO ISTITUTO SUPERIORE |NAISO4600E | /e TORREGAVETAG8, 80070 110 5 50 FSEPON-CA-2018-244  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.693,50
CAMPANIA NAPOLI LICEO LUCIO ANNEO ISTITUTO SUPERIORE |NAIS04600E |/ TORREGAVETA 68, 80070 110 5 38 FSEPON-CA-2018-207  {10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €20.337,00
CAMPANIA NAPOLI .S. CASANOVA-NAPOLI-  [ISTITUTO SUPERIORE | NAIS051002 gggﬁ?ﬁp‘ CASANGVA 4, 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-237 |10.2.2 10.22A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA NAPOLI IS. CASANOVA-NAPOLI-  [ISTITUTO SUPERIORE [NAIS051002 | E//24ETTA CASANOVA4, 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-201 |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI .S. CASANOVA-NAPOLI-  |ISTITUTO SUPERIORE [NAIS051002  |PIAZZETTA CASANOVA 4, 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-131 |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 39.026,00

80134 -
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CAMPANIA NAPOLI Ko NTONIO SERRA- 1 1sT1TUTO SUPERIORE | NAIS05200T ;/,I%Jle,TETAI DELLE MONACHE | 14 2 2 FSEPON-CA-2018-231  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA NAPOLI Lo INTONIO SERRA- 1 15T1TUTO SUPERIORE | NAIS05200T X"'QJ%T}TA' DELLE MONACHE |44 5 35 FSEPON-CA-2018-195 |10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI NApoLL T ONO SERRA- 1 1sTITUTO SUPERIORE [NAIS05200T |33 3 TA DELLE MONACHE 105 3c.FsEPON-CA-2018-129 {1023 10.2.3C  |23119 12/07/2018 €36.429,00
CAMPANIA NAPOLI BT aviANG MEDICT ISTITUTO SUPERIORE | NAIS05800R | §m 4Bl TA 19, 80044 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-242 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €14.725,50
CAMPANIA NAPOLI B i MEDIC ISTITUTO SUPERIORE | NAISOS800R | 4™ AtBalt TA 19, 80044 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-205 |10.2.3 10.2.38  [23119 12/07/2018 €20.328,00
CAMPANIA NAPOLI NG MEDICT ISTITUTO SUPERIORE | NAISO5800R | §/m a8t TA 19, 80044 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-135 [10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €44.157,00
CAMPANIA NAPOLI GIANCARLO SIANI ISTITUTO SUPERIORE |NAIS05900L AR CAUDIOR! SNC, 80013 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-57  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €14.725,50
CAMPANIA NAPOLI GIANCARLO SIAN| ISTITUTO SUPERIORE |NAIS05900L (A GAUDIOS! SNC, 80013 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-45  [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 20.328,00
CAMPANIA NAPOLI GIANCARLO SIANI ISTITUTO SUPERIORE |NAIS05900L | IR GAUDIOR SIC, 80013 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-34  |10.2.3 102.3C  [23119 12/07/2018 €44.157,00
CAMPANIA NAPOLI LG e ISTITUTO SUPERIORE |NAIS06100L  |VIA B. LONGO 17, 80014 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-4  |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €16.375,50
CAMPANIA NAPOLI L g ON! ISTITUTO SUPERIORE |NAIS06100L  |VIA B. LONGO 17, 80014 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-4  |10.2.3 10.2.38  [23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI ol EON! ISTITUTO SUPERIORE |NAIS06100L  |VIA B. LONGO 17, 80014 - 10.2.3C-FSEPON-CA20183  |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00
CAMPANIA NAPOLI L ol CONE” ISTITUTO SUPERIORE | NAIS06200C x’_@g%‘gg—ggg%%&tl”\“m 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-28  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA NAPOLI 1.S.'G. FALCONE® ISTITUTO SUPERIORE |NAIS06200C | VIALE DELLEUROPAUNITA 114 5 33 FSEPON-CA-2018-21  [10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 € 20.328,00

POZZUOLI

N.13, 80078 POZZUOLI
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CAMPANIA NAPOLI e ISTITUTO SUPERIORE | NAIS06200C \I\"'_’i?L,’ES'gg%Eg;ZOLTSL‘IJN'TA 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-19  |10.2.3 102.3C  [23119 12/07/2018 €42.767,00
CAMPANIA NAPOLI CENNARGVESCIO SAN 1iSTITUTO SUPERIORE |NAIS063008 | VA POCGIOMARING, 67, 80040 116 5 op FSEPON-CA-2018-207  |10.2.2 10.22A  |23119 12/07/2018 €5.011,50
CAMPANIA NAPOLI CENNARGVESGIO SAN1iSTITUTO SUPERIORE |NAIS063008 | VA POGGIOMARING, 67, 80040 116 5 3¢.FSEPON-CA-2018-113  |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA NAPOLI S O S TRUZIONE & |ISTITUTO SUPERIORE [NAIS06700G | (A RUCA D'AOSTA.B3/G, 80026 1 5 50 FSEPON-CA-2018-60  [10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA NAPOLI ST O IS TRUZIONE & |ISTITUTO SUPERIORE [NAIS06700G | (A RUCA D'AOSTA.63/G, 80026 | 1, 5 35.FSEPON-CA-2018-47  [10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €20.928,00
CAMPANIA NAPOLI T S R N T |ISTITUTO SUPERIORE |NAIS06700G | (A DUCA DAOSTAB3IG, 80026 14 5 3¢.FSEPON-CA-2018-36  |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00
CAMPANIA NAPOLI B TARTIGOIOSCATI™  [|STITUTO SUPERIORE [NAISO77006 | & AN TG oo e VA4, 80029 110 5 oA FSEPON-CA-2018-64  [10.2.2 10.22A  |23119 12/07/2018 €14.725,50
CAMPANIA NAPOLI T ANTIGOIOSCATI  ISTITUTO SUPERIORE |NAIS077006 | </anmivg SO ME A4, 80029 110 2 38 FSEPON-CA-2018-51  |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI AN TIGIOSCATI  ISTITUTO SUPERIORE |NAIS077006 | '\ g SO MENAA44, 80029 110 5 3¢-FSEPON-CA-2018-38  |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 €42.767,00
CAMPANIA NAPOLI P ERORE R pAr  |ISTITUTO SUPERIORE |NAIS078002 | S\ FIUCSY, 14, 80038 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-49  |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €4.561,50
CAMPANIA NAPOLI e R AN L as  |ISTITUTO SUPERIORE |NAISO78002 | S\ FIUGS!, 14, 80038 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-29  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA NAPOLI IS "S.PERTINI" AFRAGOLA |ISTITUTO SUPERIORE |NAIS07900T | ¥ A.LOMBARDIA 39, 80021 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-27  [10.2.2 1022A  |[23119 12/07/2018 £€10.164,00
CAMPANIA NAPOLI IS "S.PERTINI" AFRAGOLA |ISTITUTO SUPERIORE NAIS07900T |y AnLOMBARDIA 39, 80021 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-20  |10.2.3 102.38  [23119 12/07/2018 €20.328,00
CAMPANIA NAPOLI SUPERIORE 2 ISTITUTO SUPERIORE |NAIS08200N | YA CARDUCCI 31, 80046 SAN | 14 5 oA FSEPON-CA-2018-220 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €5.011,50

R.SCOTELLARO

GIORGIO A CREMANO
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ISTITUTO ISTRUZ.

CAMPANIA NAPOLI SUPERIORE ISTITUTO SUPERIORE |NAIS08200N | V/A CARDUCCI 31, 80046 SAN | 14 5 3¢ FSEPON-CA-2018-122 [10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 45.602,00
R E RO GIORGIO A CREMANO :

CAMPANIA NAPOLI 'F-'L-i-c'-é%'ﬁé,'géﬁd_ ISTITUTO SUPERIORE [NAIS08300D | VIA SCALEA N.30, 80055 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-214 |10.2.2 102.2A  |23119 12/07/2018 € 4.561,50

CAMPANIA NAPOLI el et ISTITUTO SUPERIORE | NAIS08300D  |VIA SCALEA N.30, 80055 - 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-118 [10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00

CAMPANIA NAPOLI S PERIORE I ESNE ISTITUTO SUPERIORE |NAIS084009 [VIA  DE NITTIS , 08, 80055 - |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-172 [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50

CAMPANIA NAPOLI I PERI R RUZIONE ISTITUTO SUPERIORE |NAIS084009 |VIA  DE NITTIS, 08, 80055 - |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-148 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00

CAMPANIA NAPOLI e O RUZIONE ISTITUTO SUPERIORE |NAIS084009 |VIA  DE NITTIS, 08, 80055 - |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-95 |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 €42.767,00
1.S. NINO BIXIO-PIANO VIA S.E. DE MARTINO, 16,

CAMPANIA NAPOLI LS OB ISTITUTO SUPERIORE | NAIS086001 | o083 Bi1ohio o SORRENTO | 10-2.2A-FSEPON-CA-2018-251  {10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €9.123,00
1.S. NINO BIXIO-PIANO VIA S.E. DE MARTINO, 16,

CAMPANIA NAPOLI LS INC B ISTITUTO SUPERIORE |NAIS086001  [gi0 55 DEMERTIIO 18, 110.2.38-FSEPON-CA-2018-214  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 18.246,00
I.S. M. PAGANO VIA ANDREA D'ISERNIA N.40,

CAMPANIA NAPOLI LS pahns ISTITUTO SUPERIORE NAISOB700R |0 20 CUARTIERE | CHIAIA | 10-2.2A-FSEPON-CA-2018-46  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €15.034,50
I.S. M. PAGANO VIA ANDREA D'ISERNIA N.40,

CAMPANIA NAPOLI L apa ISTITUTO SUPERIORE NAISOB700R |07 23 CUARTIERE « CHIAIA * |10-2:38-FSEPON-CA-2018-36  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €19.146,00
I.S. M. PAGANO VIA ANDREA D'ISERNIA N.40,

CAMPANIA NAPOLI LS gp ISTITUTO SUPERIORE NAISOB700R | 407 20 CUARTIERE « CHIAIA " |102.3C-FSEPON-CA-201826  |10.2:3 1023C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00
1.1.S." G.MARCONI"- VIA ROMA TRAV. SIANO, 80058

CAMPANIA NAPOLI e ISTITUTO SUPERIORE | NAIS0B900C | YoH e AN SIATA 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-24  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 £€10.093,50
11.S." G.MARCONI"- VIA ROMA TRAV. SIANO, 80058

CAMPANIA NAPOLI e ISTITUTO SUPERIORE |NAIS08900C | Y(ROMA TRAV. S 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-19  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €10.764,00
11.S." G.MARCONI"- VIA ROMA TRAV. SIANO, 80058

CAMPANIA NAPOLI e ISTITUTO SUPERIORE | NAISO8900C | Yo n N ONTIATA 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-16  |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00
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CAMPANIA NAPOLI L SORERIORE "GUIDO | 1STITUTO SUPERIORE |NAIS09100C  [pi oo 2 89078 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-67  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
II. SUPERIORE " GUIDO VIA FASANO 13, 80078

CAMPANIA NAPOLI SO ISTITUTO SUPERIORE |NAIS09100C [, 745 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-54  |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 € 21.528,00

CAMPANIA NAPOLI SO AR RE " GUIDO  1sTiTUTO SUPERIORE |NAIS09100C |58t 05 NO 13 80078 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-40  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €44.157,00
1.S. "DON GEREMIA VIA NAPOLI 57 BIS, 80022

CAMPANIA NAPOLI b onay CERENA ISTITUTO SUPERIORE | NAIS092008 | [V NP 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-19  |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
1.S. "DON GEREMIA VIA NAPOLI 57 BIS, 80022

CAMPANIA NAPOLI b o GEREMA ISTITUTO SUPERIORE | NAIS092008 | [V AP 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-14  |10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 €21.528,00
1.S. "DON GEREMIA VIA NAPOLI 57 BIS, 80022

CAMPANIA NAPOLI b o GEREMIA ISTITUTO SUPERIORE | NAIS092008 | Y1 NAFX 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-15  |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00

CAMPANIA NAPOLI 1S "CASELLINAPOLI-  ISTITUTO SUPERIORE NAIS09400x |EARCO DI CAPODIMONTE, 110 5 5p FSEPON-CA-2018-39  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 15.034,50

CAMPANIA NAPOLI LIS "CASELLINAPOLI- |ISTITUTO SUPERIORE |NAIS09400x  |£0REQ | DI CAPODIMONTE, 140 5 38 FSEPON-CA-2018-30  [10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €19.146,00

CAMPANIA NAPOLI LIS "CASELLINAPOLI- |ISTITUTO SUPERIORE |NAIS09400x  |£AREQ | DI CAPODIMONTE, 140 5 3¢ FsEPON-CA-2018-23  {10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €42.767,00
II.S. "SANNINO-DE CILLIS" VIA CAMILLO DE' MEIS N.243,

CAMPANIA NAPOLI NABOL] ISTITUTO SUPERIORE |NAIS09600G |4 A7 MaPor | P or oL |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-160  {10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
I1.S. "SANNINO-DE CILLIS" VIA CAMILLO DE' MEIS N.243,

CAMPANIA NAPOLI Mo ISTITUTO SUPERIORE | NAIS09600G |4 A7 Nams: i 1S 1243 110.2.38-FSEPON-CA-2018-138  [10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 € 21.528,00
I1.S. "SANNINO-DE CILLIS" VIA CAMILLO DE' MEIS N.243,

CAMPANIA NAPOLI I ISTITUTO SUPERIORE | NAIS09600G | gig A nne® PEMEIS -283 10,2 3C-FSEPON-CA-2018-88  [10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
IST.SUP."V.VENETO"- VIALE DEI PIANETI L/A, 80144

CAMPANIA NAPOLI SOl ISTITUTO SUPERIORE |NAIS098007 | {55 DEI PIANES 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-2  |10.2.2 10.2.2A  [23119 12/07/2018 €16.375,50

CAMPANIA NAPOLI IS S P VENIETEr ™ ISTITUTO SUPERIORE |NAIS008007 | V/ALE DEIPIANETI 1/A, 80144 |14 5 35 FSEPON-CA-2018-2  [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00

NAPOLI

SECONDIGLIANO
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IST.SUP."V.VENETO"- VIALE DEI PIANETI 1/A, 80144
CAMPANIA NAPOLI NAPOLT ISTITUTO SUPERIORE |NAIS098007 | 4I5S DL FIANES 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-2  [10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €42.767,00
. . MOSCATI 24, 80047 SAN
CAMPANIA NAPOLI IS. " EINAUDI-GIORDANO" |ISTITUTO SUPERIORE NAIS10100T  |MPSCAT 24, 80047 S0 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-179 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €9.123,00
. . MOSCATI 24, 80047 SAN
CAMPANIA NAPOLI IS. " EINAUDI-GIORDANO" |ISTITUTO SUPERIORE |NAIS10100T [ 0320200007 S 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-154 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €9.123,00
. . MOSCATI 24, 80047 SAN
CAMPANIA NAPOLI IS. " EINAUDI-GIORDANO" |ISTITUTO SUPERIORE NAIS10100T  |MPSEAT 28 80097 S 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-98  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €42.767,00
CORSO GARIBALDI 254 -
CAMPANIA NAPOLI .S " NITTI" PORTICI ISTITUTO SUPERIORE |NAIS10200N  |INGRESSO VIA SCALEA 30, 10.2.2A-FSEPON-CA2018-11  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
80055 PORTICI
CORSO GARIBALDI 254 -
CAMPANIA NAPOLI .S ." NITTI" PORTICI ISTITUTO SUPERIORE |NAIS10200N  |INGRESSO VIA SCALEA 30, 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-9 10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00
80055 PORTICI
CORSO GARIBALDI 254 -
CAMPANIA NAPOLI .S " NITTI" PORTICI ISTITUTO SUPERIORE |NAIS10200N  |INGRESSO VIA SCALEA 30, 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-8  [10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €42.767,00
80055 PORTICI
CAMPANIA NAPOLI 1S, LALP.LA. F. ISTITUTO SUPERIORE |NAIS10300D | YICO PRIMO ROTAN.2, 80067 |14 5 5a FSEPON-CA-2018-229 [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.693,50
GRANDI SORRENTO )
CAMPANIA NAPOLI ann AT ISTITUTO SUPERIORE |NAIS10300D | &S ROTAN.2,80067 14 5 38 FSEPON-CA-2018-103  [10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI TR ISTITUTO SUPERIORE |NAIS10300D | dSRante (o A N-2 80067 110 2 3¢ FSEPON-CA-2018-128  {10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00
" VITTORIO EMANUELE II" - VIA CORRADO BARBAGALLO,
CAMPANIA NAPOLI NAPOLT ISTITUTO SUPERIORE NAIS104009 |33 ORRARS B 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-8 10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.011,50
" VITTORIO EMANUELE II" - VIA CORRADO BARBAGALLO,
CAMPANIA NAPOLI NAPOLL ISTITUTO SUPERIORE NAIS104009 |33 G ORRARS B 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-6  |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 37.034,00
.S.1.S. "PAOLO VIA SANTA TERESA DEGLI
CAMPANIA NAPOLI L Ssie ISTITUTO SUPERIORE [NAIS10700R | &8, PONIA ERES 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-18  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €9.123,00
.S.1.S. "PAOLO VIA SANTA TERESA DEGLI
CAMPANIA NAPOLI Sl osie ISTITUTO SUPERIORE [NAIS10700R | E:05192. 80136 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-13  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €10.164,00
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1.S.1.S. "PAOLO VIA SANTA TERESA DEGLI
CAMPANIA NAPOLI COLOSIMO" ISTITUTO SUPERIORE |NAIS10700R | 5cAT'Z) 35 80136 - 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-14  |10.2.3 10.2.3C 23119 12/07/2018 € 45.602,00
ISTITUTO SUPERIORE
CAMPANIA NAPOLI BRUNO MUNARI ACERRA | !STITUTO SUPERIORE [NAIS10900C | VIA DIAZ 43, 80011 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-86 10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 16.375,50
ISTITUTO SUPERIORE
CAMPANIA NAPOLI BRUNO MUNARI ACERRA | ISTITUTO SUPERIORE [NAIS10900C | VIA DIAZ 43, 80011 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-70 10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 21.528,00
ISTITUTO SUPERIORE
CAMPANIA NAPOLI BRUNO MUNARI ACERRA |!STITUTO SUPERIORE [NAIS10900C | VIA DIAZ 43, 80011 - 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-50  |10.2.3 10.2.3C 23119 12/07/2018 € 42.767,00
CAMPANIA NAPOLI I.S. "LEONE-NOBILE" ISTITUTO SUPERIORE | NAIS11400X  |VIA DEI MILLE, 40, 80035 NOLA |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-75 10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA NAPOLI I.S. "LEONE-NOBILE" ISTITUTO SUPERIORE | NAIS11400X |VIA DEI MILLE, 40, 80035 NOLA |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-60 10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 21.528,00
CAMPANIA NAPOLI I.S. "LEONE-NOBILE" ISTITUTO SUPERIORE |NAIS11400X  |VIA DEI MILLE, 40, 80035 NOLA |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-46  [10.2.3 10.2.3C 23119 12/07/2018 € 42.767,00
I.S.I.S. "D'ESTE- VIA GIACOMO SAVARESE, 60,
CAMPANIA NAPOLI CARACCIOLO" ISTITUTO SUPERIORE |NAIS118007 g7 5 NAPOL] 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1 10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 16.375,50
I.S.1.S. "D'ESTE- VIA GIACOMO SAVARESE, 60,
CAMPANIA NAPOLI CARACCIOLO" ISTITUTO SUPERIORE |NAIS118007  |g12 5 NAPOL] 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-1 10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 21.528,00
I.S.I.S. "D'ESTE- VIA GIACOMO SAVARESE, 60,
CAMPANIA NAPOLI CARACCIOLO" ISTITUTO SUPERIORE |NAIS118007 g2 5 NAPOL| 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-1 10.2.3 10.2.3C 23119 12/07/2018 € 36.429,00
ISTITUTO SUPERIORE VIA CIRCUMVALLAZIONE
CAMPANIA NAPOLI FMORANG ISTITUTO SUPERIORE | NAIS119003 |OVEST - P/CO VER, 80023 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-48 10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 €16.241,40
. CAIVANO
ISTITUTO SUPERIORE VIA CIRCUMVALLAZIONE
CAMPANIA NAPOLI EMORANG ISTITUTO SUPERIORE |NAIS119003 |OVEST - P/CO VER, 80023 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-37 10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 21.528,00
: CAIVANO
ISTITUTO SUPERIORE VIA CIRCUMVALLAZIONE
CAMPANIA NAPOLI FMORANG ISTITUTO SUPERIORE |NAIS119003  |OVEST - P/CO VER, 80023 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-28  |10.2.3 10.2.3C 23119 12/07/2018 € 36.429,00
: CAIVANO
CAMPANIA NAPOLI E AR NI AFRAGOLA | 1STITUTO SUPERIORE |NAIS121003 | VIA DON BOSCO, 9,80021 - |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-15  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.011,50
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CAMPANIA NAPOLI S A SERENIAFRAGOLA | 1STITUTO SUPERIORE |NAIS121003  |VIA DON BOSCO, 9,80021 - |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-11  {10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA NAPOLI IST.SUP. F. DE GENNARO |ISTITUTO SUPERIORE | NAIS12200V ?3’(')%639'“\';"{:% '\E"SSEAN'%EL TORO, |19 5 2A-FSEPON-CA-2018-157 [10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA NAPOLI IST.SUP. F. DE GENNARO |ISTITUTO SUPERIORE NAIS12200V | b0 ST '\E"SS'EANQEL TORO, |10 2 3B-FSEPON-CA-2018-135 [10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI IST.SUP. F. DE GENNARO |ISTITUTO SUPERIORE |NAIS12200V | g0sa Vico ’\E"SS'EANQEL TORO, 1105 3C-FSEPON-CA-2018-86  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €36.429,00
CAMPANIA NAPOLI IST. SUP. "ARCHIMEDE" - |ISTITUTO SUPERIORE |NAIS126006 | yla S)HIO SALGARLS, 80147 10 5 70 FSEPON-CA-2018-95  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €14.725,50
CAMPANIA NAPOLI IST. SUP. "ARCHIMEDE" - |ISTITUTO SUPERIORE |NAIS126006 | /e E)HIO SALGARLS, 80147 10 5 38 FSEPON-CA-2018-77  [10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €20.328,00
CAMPANIA NAPOLI IST. SUP. "ARCHIMEDE" - |ISTITUTO SUPERIORE |NAIS126006 | A E)HIO SALGARIS, 80147 10 5 3¢ FSEPON-CA-2018-57  [10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 €42.767,00
IST.SUP" E.PANTALEO"- VIA  CIMAGLIA 96, 80059
CAMPANIA NAPOLI SRS ISTITUTO SUPERIORE |NAIS12800T [ Yokre oot oty 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-119 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
IST.SUP" E.PANTALEO"- VIA  CIMAGLIA 96, 80059
CAMPANIA NAPOLI . ISTITUTO SUPERIORE |NAIS12800T | Yi5nne ShASi e 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-99  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.051,60
IST.SUP" E.PANTALEO"- VIA  CIMAGLIA 96, 80059
CAMPANIA NAPOLI S ISTITUTO SUPERIORE |NAIS12800T | Yoher el oRbco 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-68  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00
CAMPANIA NAPOLI ROMANG: TTHO ISTITUTO SUPERIORE |NAIS12900N  |V. MIANO 290, 80145 NAPOLI |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-88  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.093,50
CAMPANIA NAPOLI IST. SUP ATTILIO ISTITUTO SUPERIORE |NAIS12900N  |V. MIANO 290, 80145 NAPOLI |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-71  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €10.764,00
ROMANO' - : -CA-2018- 2. 2. 764,
CAMPANIA NAPOLI o AN T ISTITUTO SUPERIORE |NAIS12900N  |V. MIANO 290, 80145 NAPOLI |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-52  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €42.767,00
SCHOla LARGO FERRANDINA A
CAMPANIA NAPOLI LIVIO T.-NAPOLI- SECONDARIA DI NAMMO4900Y [ ARSO FERRANDINA A 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-203 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 11.364,00
PRIMO GRADO 3,
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ScuoLA LARGO FERRANDINA A
CAMPANIA NAPOLI LIVIO T.-NAPOLI- SECONDARIA DI NAMMO4900V | RGO FERRANDITIA A 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-175 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00
PRIMO GRADO 3,
ScuoLA CORSO VITTORIO EMANUELE
CAMPANIA NAPOLI SMS POERIO C.-NAPOLI- | SECONDARIA DI NAMMO7800v [ SORSC YTTTORIO 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-180 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 10.164,00
PRIMO GRADO :
ScuoLA CORSO VITTORIO EMANUELE
CAMPANIA NAPOLI SMS POERIO C.-NAPOLI- | SECONDARIA DI NAMMO7800v [SORSC YITTORIO 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-155 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 20.328,00
PRIMO GRADO '
ILLUMINATO - CIRINO - | SCUOLA
CAMPANIA NAPOLI SECONDARIA DI NAMMOAOQOL |VIA CESARE PAVESE, 80018 - |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-263 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.082,00
MUGNANO PRIMO GRADO
ILLUMINATO - CIRINO - | SCUOLA
CAMPANIA NAPOLI SECONDARIA DI NAMMOAOQOL |VIA CESARE PAVESE, 80018 - |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-225 |10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 €10.164,00
MUGNANO PRIMO GRADO '
CAMPANIA NAPOLI S.M.S STABIAE SECONDARIA DI NAMMOAF00G | YA NOCERA 85, 80053 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-299 |10.2.2 10.22A  |23119 12/07/2018 €5.082,00
M. CASTELLAMMARE DI STABIA e 2 Z 082,
PRIMO GRADO
CAMPANIA NAPOLI S.M.S STABIAE SECONDARIA DI NAMMOAF00G | YA NOCERA 85, 80053 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-253 |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €10.164,00
M. ST raval CASTELLAMMARE DI STABIA 2. 2. 2. -164,
ScuoLA VIA BOSCO DI CAPODIMONTE
CAMPANIA NAPOLI VERGA G.-NAPOLI- SECONDARIA DI NAMM10100P | Y33 BOSCD DUCA 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-265 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 11.364,00
PRIMO GRADO :
ScuoLA VIA BOSCO DI CAPODIMONTE
CAMPANIA NAPOLI VERGA G.-NAPOLI- SECONDARIA DI NAMM10100P |¥i2BOSCO DUCA! 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-227 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 20.328,00
PRIMO GRADO '
SCUOLA PIAZZA FALCONE E
CAMPANIA NAPOLI G.CAPORALE SECONDARIA DI NAMM15100Q |BORSELLINO N. 08, 80011 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-335 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 11.364,00
PRIMO GRADO ACERRA
SCUOLA PIAZZA FALCONE E
CAMPANIA NAPOLI G.CAPORALE SECONDARIA DI NAMM15100Q |BORSELLINO N. 08, 80011 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-289 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00
PRIMO GRADO ACERRA
SCUOLA
CAMPANIA NAPOLI ROCCO -AFRAGOLA- SECONDARIA DI NAMML5900A [VIA  FIRENZE, 80021 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-131 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 11.364,00
PRIMO GRADO
SCUOLA
CAMPANIA NAPOLI ROCCO -AFRAGOLA- SECONDARIA DI NAMML5900A [VIA  FIRENZE, 80021 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-110 |10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 €21.528,00
PRIMO GRADO
"ANGELO MOZZILLO" ScuoLA
CAMPANIA NAPOLI SECONDARIA DI NAMM162006 |VIA OBERDAN SNC, 80021 -  |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-116 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
AFRAGOLA PRIMO GRADO
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"ANGELO MOZZILLO" ScUoLA
CAMPANIA NAPOLI SECONDARIA DI NAMM162006 |VIA OBERDAN SNC, 80021-  |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-96  |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 10.764,00
AFRAGOLA PRIMO GRADO '
STANZIONE - SCHOla VIA F.A. GIORDANO 100, 80027
CAMPANIA NAPOLI SECONDARIA DI NAMM28400X A, , 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-318  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.164,00
FRATTAMAGGIORE- - '
PRIMO GRADO
STANZIONE - ScuoLA VIA F.A. GIORDANO 100, 80027
CAMPANIA NAPOLI A N ORE. SECONDARIA DI NAMM28400x | V1A F-A- * 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-272 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €20.328,00
PRIMO GRADO
CAMPANIA NAPOLI SMSIPONISRVIALER SECONDARIA DI NAMM297002 |VIA SIGNORELLIAPATRIA 1145 55 FSEPON-CA-2018-196 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.164,00
GIUGLIANO TP A 9/A, 80014 LOC. LAGO PATRIA |10-2 2, 2. 164,
CAMPANIA NAPOLI SMS DON S. VITALE - SECONDARIA DI NAMM297002 |VIA SIGNORELLIAPATRIA 1145 3p FSEPON-CA-2018-171 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 20.328,00
GIUGLIANO G 9/A, 80014 LOC. LAGO PATRIA |10-2 2. 2. -328,
ScuoLA VIA MICHELE MAZZELLA, 117
CAMPANIA NAPOLI GIOVANNI SCOTTI SECONDARIA DI NAMM31400E 117, 110.2.2A-FSEPON-CA-2018-346  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 £5.011,50
PRIMO GRADO 7 -
ScUoLA VIA MICHELE MAZZELLA, 117
CAMPANIA NAPOLI GIOVANNI SCOTTI SECONDARIA DI NAMM31400E 117, 110.2.3B-FSEPON-CA-2018-300  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €9.573,00
PRIMO GRADO 80077 - ’
D'AZEGLIO -MARANO DI | SCUOLA
CAMPANIA NAPOLI SECONDARIA DI NAMM32100N |VIA PIAVE, 51, 80016 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-306  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 11.364,00
NAPOLI- '
PRIMO GRADO
D'AZEGLIO -MARANO DI | SCUOLA
CAMPANIA NAPOLI AT SECONDARIA DI NAMM32100N |VIA PIAVE, 51, 80016 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-260 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €20.328,00
PRIMO GRADO
SCUOLA
CAMPANIA NAPOLI ALIGHIERI -MARIGLIANO | SECONDARIA DI NAMM33000C |VIA S.F.D ASSIS| 64, 80034 - |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-320 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 £ 5.682,00
PRIMO GRADO
SCUOLA
CAMPANIA NAPOLI ALIGHIERI -MARIGLIANO | SECONDARIA DI NAMM33000C |VIA S.F.D ASSIS| 64, 80034 - |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-274 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 £€10.764,00
PRIMO GRADO
S.G.BOSCO-SUMMA VILLA- | SCUOLA PIAZZA VITTORIO EMANUELE
CAMPANIA NAPOLI G, SECONDARIA DI NAMM488001 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-330 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 £€10.164,00
SOMMA VES PRMD CRARO 111, 80049 -
S.G.BOSCO-SUMMA VILLA- | SCUOLA PIAZZA VITTORIO EMANUELE
CAMPANIA NAPOLI G. SECONDARIA DI NAMM488001 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-284 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €20.328,00
SOMMA VES Tt 11l, 80049 - :
SCUOLA
CAMPANIA NAPOLI VIALE DELLE ACACIE SECONDARIA DI NAMM607002 |VIA G. PUCCINI 1, 80127 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-304 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 11.364,00
PRIMO GRADO
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SCUOLA
CAMPANIA NAPOLI VIALE DELLE ACACIE SECONDARIA DI NAMM607002 |VIA G. PUCCINI 1, 80127 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-258  |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
PRIMO GRADO
D'OVIDIO+NICOLARDI- SclolLA VIA S.GIACOMO DEI CAPRI 43
CAMPANIA NAPOLI N APOLL SECONDARIA DI NAMMG0800T |2 SIS OMS D! 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-159 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 € 10.164,00
PRIMO GRADO :
D'OVIDIO+NICOLARDI- ScuoLA VIA S.GIACOMO DEI CAPRI 43
CAMPANIA NAPOLI R o SECONDARIA DI NAMMG0800T |2 SEHCOME D! 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-137 |10.2.3 10.2.38  [23119 12/07/2018 € 20.328,00
- PRIMO GRADO :
SCUOLA
CAMPANIA NAPOLI BONITO-COSENZA SECONDARIA DI NAMM619008 |VIA G. D'’ANNUNZIO 27, 80053 - |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-329 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 € 10.164,00
PRIMO GRADO
SCUOLA
CAMPANIA NAPOLI BONITO-COSENZA SECONDARIA DI NAMM619008 |VIA G. D'’ANNUNZIO 27, 80053 - |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-283 |10.2.3 10.2.38  [23119 12/07/2018 € 20.328,00
PRIMO GRADO
CAMPANIA NAPOLI PIRANDIELLO = SYEVO SECONDARIA DI NAMM649004 | V!4 CANONICO SCHERILLO, |14 5 oA FSEPON-CA-2018-288 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €4.977,90
NAPOLI 34/38, 80126 SOCCAVO e 2 2 917,
PRIMO GRADO
CAMPANIA NAPOLI PIRANDELLO - SVEVO SECONDARIA DI NAMM649004 | VI CANONICO SCHERILLO, |14 5 35 FSEPON-CA-2018-245 |10.2.3 102.38  [23119 12/07/2018 €9.955,80
NAPOLI 34/38, 80126 SOCCAVO 2. 2. 2. -995,
PRIMO GRADO
CAMPANIA NAPOLI L.CLAS.VICO DI NAPOLI | LICEO CLASSICO NAPC09000V  [giy e AL VATOR ROSA LLT, 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-102 |10.2.2 10.22A  |23119 12/07/2018 €5.082,00
CAMPANIA NAPOLI L.CLAS.VICO DI NAPOLI | LICEO CLASSICO NAPCO9000V [gig oo - VATOR ROSALLT, 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-84  |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 10.164,00
CAMPANIA NAPOLI NS ANNAZARO- LICEO CLASSICO NAPC11000V [VIA  PUCCINI12,80127-  |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-140 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €9.123,00
CAMPANIA NAPOLI L CLAD SANNAZARO- LICEO CLASSICO NAPC11000V |VIA  PUCCINI12, 80127 -  [10.2.3B-FSEPON-CA-2018-119 [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €9.123,00
CAMPANIA NAPOLI ,';I-E'F;éfi_SANNAZARO' LICEO CLASSICO NAPC11000V |VIA  PUCCINI12,80127-  |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-78  [10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00
CAMPANIA NAPOLI L.C. P.VIR.MARONE-META- | LICEO CLASSICO NAPC130004 |VIA FLAVIO GIOIA N.16, 80062 - |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-144 |10.2.2 10.22A  |23119 12/07/2018 €4.561,50
CAMPANIA NAPOLI L.C. P.VIR.MARONE-META- | LICEO CLASSICO NAPC130004 |VIA FLAVIO GIOIA N.16, 80062 - |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-81  |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00
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CAMPANIA NAPOLI L.CLAS.PANSINI-NAPOLI- |LICEO CLASSICO NAPC180005 |PIAZZA _QUATTRO 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-161 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €10.693,50
CLAS. GIORNATE, 80128 NAPOLI 2. 2. 2. 693,
CAMPANIA NAPOLI L.CLAS.PANSINI-NAPOLI- [LICEO CLASSICO NAPC180005 |PIAZZA —QUATTRO 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-139 [10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €10.164,00
.CLAS. GIORNATE, 80128 NAPOLI 2. 2 Z -164,
CAMPANIA NAPOLI L.CLAS.PANSINI-NAPOLI- |LICEO CLASSICO NAPC180005 |PIAZZA _QUATTRO 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-89  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €42.767,00
CLAS. GIORNATE, 80128 NAPOLI 2. 2. 2. 767,
L.CL.F.DURANTE- VIA GIACOMO MATTEOTTI 132,
CAMPANIA NAPOLI i LICEO CLASSICO NAPC300002 |25 PR AT G GIORE 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-133  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 13.684,50
L.CL.F.DURANTE- VIA GIACOMO MATTEOTTI 132,
CAMPANIA NAPOLI VTPt LICEO CLASSICO NAPC300002 |25 PR AT O GIORE 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-112 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 18.246,00
L.CL.F.DURANTE- VIA GIACOMO MATTEOTTI 132,
CAMPANIA NAPOLI ECRE D e LICEO CLASSICO NAPC300002 [0 bR CORE 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-75  |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 45.602,00
CAMPANIA NAPOLI L.CL-G.CARDUCCI-NOLA- |LICEO CLASSICO NAPC33000T |¥iA, \ DEL SEMINARIO 87/89, 116 5 2a FSEPON-CA-2018-106  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA NAPOLI L.CL.-G.CARDUCCI-NOLA- [LICEO CLASSICO NAPC33000T |45 nOEs ST INARIO B7/89. |10 5 38.FSEPON-CA-2018-88  [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI L.CL-G.CARDUCCI-NOLA- |LICEO CLASSICO NAPC33000T |4 nOEs SEMINARIO B7/89. |10 5 3¢ FSEPON-CA-2018-62  [10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 45.602,00
CAMPANIA NAPOLI L.CL.ADIAZ -OTTAVIANO- [LICEO CLASSICO NAPC39000D |VIA  FF.SS.26/28, 80044 - |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-175 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 € 4.561,50
CAMPANIA NAPOLI L.CLADIAZ -OTTAVIANO- |LICEO CLASSICO NAPC39000D |VIA  FF.SS.26/28,80044 - |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-96 |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00
IS.MAG.G.MAZZINI- ISTITUTO
CAMPANIA NAPOLI AP MAGIeTO A E NAPM02000R |VIA  SOLIMENA 62, 80129 - |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-63  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 £€10.693,50
IS.MAG.G.MAZZINI- ISTITUTO
CAMPANIA NAPOLI T oo e NAPMO2000R |VIA  SOLIMENA 62, 80129 - |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-50  |10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 €10.764,00
IS.MAG.G.MAZZINI- ISTITUTO
CAMPANIA NAPOLI NP IO e NAPMO2000R [VIA  SOLIMENA 62, 80129 - |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-37  |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
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CAMPANIA NAPOLI IST.MAG.VILLARI-NAPOLI- |21 TdT0 = NAPMOS000L [VIA  RIMINI 6, 80143 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-138  |10.2.2 10.22A  |23119 12/07/2018 € 10.693,50
CAMPANIA NAPOLI IST.MAG.VILLARI-NAPOLI- | 2TTUTO o NAPMO5000L [VIA  RIMINI 6, 80143 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-117 |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI IST.MAG.VILLARI-NAPOLI- | STTUTO | o NAPMOS000L [VIA  RIMINI 6, 80143 - 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-.77  |10.2.3 102.3C  [23119 12/07/2018 € 40.706,00
CAMPANIA NAPOLI oo RGILIO- MAGeTO e NAPMO7000T Yég,\g%g%%%ﬂoeﬁwmo 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-226  [10.2.2 1022A  |[23119 12/07/2018 £5.011,50
CAMPANIA NAPOLI e RGILIO- oo e NAPM07000T \lléél\g%g?;gg%ﬂoeﬁ”“mo 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-127 |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €44.157,00
CAMPANIA NAPOLI L e DO oo [TaYTO & NAPMZ10000C ?_/,!\%EEZT%J,%&O@%XSOU 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-132 [10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA NAPOLI O O M NAPOLI | AGeTaALE NAPMZ10000C YL’%&&#&%’S‘&@R’;OU 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-111  [10.2.3 10238 23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI LSRN MILANT NAPOLI | MAGISTOALE NAPM10000C \L’LAGLEEZT%%’S'&?‘R&QOU 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-74  [10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA NAPOLI O TN TALE MAGISTOALE NAPM160004 |35 NAROL 1O 18/C, 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-165 [10.2.2 1022A 23119 12/07/2018 €14.725,50
CAMPANIA NAPOLI GRS T TALE MAGIeTO A E NAPM160004 |35 NADOL 1O 16/C, 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-142 [10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 € 20.328,00
CAMPANIA NAPOLI O T TALE oo e NAPM160004 | ¢4 SAVERIO GATTO 16/C, 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-92  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA NAPOLI s SERAQ - IO e NAPM230005 |VIA CARDUCCI,20, 80038 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-113  [10.2.2 1022A  |[23119 12/07/2018 €10.093,50
CAMPANIA NAPOLI B, SRl AGISTRALE NAPM230005 |VIA CARDUCCI,20, 80038 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-93  |10.2.3 102.38  [23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI A AR MAGISTOALE NAPM230005 |VIA CARDUCCI,20, 80038 - 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-66  |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00
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CAMPANIA NAPOLI O PR SAVOIA" | hAierO s & NAPM39000N [SALITA PORTECORVO 72, 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-219  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €9.643,50
CAMPANIA NAPOLI O T A AvOIA" AT A E NAPM39000N [ SALITA PONTECORVO 72, 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-187 [10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI S S AVOIA" | MAGISTOALE NAPM39000N | SALITA PONTECORVO 72, 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-121 [10.2.3 102.3C 23119 12/07/2018 € 45.602,00
CAMPANIA NAPOLI e UM ASS: HING ) O A LE NAPMA43000V [ \iars FALCONE 10580016 1102 2A-FSEPON-CA-2018-122  [10.2.2 102.2A  |23119 12/07/2018 € 9.643,50
CAMPANIA NAPOLI AN ASS: LING. ST TO A LE NAPMA43000V [ iars FALCONE 10580016 1102 38-FSEPON-CA-2018-101  [10.2.3 10238 23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI PR SHASS: LING. ) STTUTO e NAPM43000V [ \iars FALCONE 10580016 1102 3c.FSEPON-CA-2018-70  [10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €44.157,00
CAMPANIA NAPOLI L e T ONEAENZE | SCUOLA MAGISTRALE | NAPQO1000A | o\ SAVONA 80038 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-269 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €4.561,50
CAMPANIA NAPOLI S ONCAENZE | SCUOLA MAGISTRALE |NAPQO1000A | Y14\ SAVONA 80038 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-147 [10.2.3 102.3C  |[23119 12/07/2018 £€42.767,00
CAMPANIA NAPOLI L S A MBe- LICEO SCIENTIFICO | NAPS02000Q |giz, . OO VADELBOSCO. 105 2a FSEPON-CA-2018-185  |10.2.2 10.22A  |23119 12/07/2018 €9.123,00
CAMPANIA NAPOLI ARGl AN MBO- LICEO SCIENTIFICO  |NAPS02000Q |gingq . " O A PELBOSCO. 1102 38-FSEPON-CA-2018-160 [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 10.164,00
CAMPANIA NAPOLI H el AOMBO- LICEO SCIENTIFICO  |NAPS02000Q |gi0gs . " O VA PELBOSCO. 1102 3¢ FsEPON-CA-2018-102 {10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 €42.767,00
CAMPANIA NAPOLI B VESTRI- LICEO SCIENTIFICO |NAPS03000a |P'AZZA  S.PASQUALE, 80055 |14 5 oA FSEPON-CA-2018-93  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €9.643,50
CAMPANIA NAPOLI LSCHSILVESTRI- LICEO SCIENTIFICO  |NAPS03000a |PIAZZA  S.PASQUALE, 80055 |14 5 35 FSEPON-CA-2018-76  |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI L.SC.F.SILVESTRI- LICEO SCIENTIFICO  |NAPS03000A |PVAZZA  S.PASQUALE, 80055 |14 5 3¢ FSEPON-CA-2018-55  |10.2.3 102.3C 23119 12/07/2018 £€42.767,00

PORTICI-
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CAMPANIA NAPOLI LS G.MERCALLI LICEO SCIENTIFICO | NAPS05000G | lah5; P1SERNIA .34, 8012210 5 50 FSEPON-CA-2018-128  |10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 €9.643,50
CAMPANIA NAPOLI LS G.MERCALLI LICEO SCIENTIFICO  |NAPS05000G | yapai 1 om A 34, 80122 10 7 38 FSEPON-CA-2018-107  [10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI LS G.MERCALLI LICEO SCIENTIFICO  |NAPS05000G | ylapa; P 1SERNIA . 34, 80122 110 5 3¢ FSEPON-CA-2018-72  {10.2.3 102.3C  [23119 12/07/2018 €44.157,00
CAMPANIA NAPOLI L.SCIE.CARO DI NAPOLI  |LICEO SCIENTIFICO  |NAPS060006 |VIA  A. MANZONI 53, 80123 - | 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-181  [10.2.2 10.22A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA NAPOLI L.SCIE.CARO DI NAPOLI  |LICEO SCIENTIFICO  |NAPS060006 |VIA  A. MANZONI 53, 80123 - | 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-156 [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI L.SCIE.CARO DI NAPOLI  |LICEO SCIENTIFICO |NAPS060006 |VIA  A. MANZONI 53, 80123 - |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-99  |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00
CAMPANIA NAPOLI LSO BRUNELLESCHI 11 1CEO SCIENTIFICO | NAPS14000T  |VIA FIRENZE 23, 80021 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-256  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 14.725,50
CAMPANIA NAPOLI ERAGORANELLESCHL 11 ICEO SCIENTIFICO  |NAPS14000T |VIA FIRENZE 23, 80021 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-219  [10.2.3 10238 23119 12/07/2018 € 20.328,00
CAMPANIA NAPOLI e SRAGORINELLESCHL 11 ICEO SCIENTIFICO  |NAPS14000T |VIA FIRENZE 23, 80021 - 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-141  [10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00
CAMPANIA NAPOLI LS G.SALVEMINI LICEO SCIENTIFICO  |NAPS180008 | i3 AT ONIO N.2, 80067 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-221 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €4.561,50
CAMPANIA NAPOLI LS G.SALVEMINI LICEO SCIENTIFICO  |NAPS180008 | gt ANTONIO N.2, 80067 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-123 |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €44.157,00
CAMPANIA NAPOLI LS E.VITTORINI-NAPOLI  [LICEO SCIENTIFICO |NAPS22000D ?3’(')’23'310,\"\’/'\%’\(‘3'80 FONTANA 172, |10 2 2A.FSEPON-CA-2018-199 |10.2.2 10.22A  |23119 12/07/2018 € 4.561,50
CAMPANIA NAPOLI LS EVITTORINI-NAPOLI  |LICEO SCIENTIFICO  [NAPS22000D |3 DQAERICO FONTANALZZ, 10 5 3¢.FSEPON-CA-2018-108  [10.2.3 102.3C  [23119 12/07/2018 €42.767,00
CAMPANIA NAPOLI L.SC. - "SEGRE"™ LICEO SCIENTIFICO  |NAPS32000A |3 TRAV-DLYA G-FAL CONE L 110.2.2A-FSEPON-CA-2018-158  {10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €14.725,50
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. 1°TRAV.DI VIA G.FALCONE 1,
CAMPANIA NAPOLI L.SC. - "SEGRE LICEO SCIENTIFICO | NAPS32000 |2 7RAV. DL YU G-EA-CONE 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-136 [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €20.328,00
. 1ATRAV.DI VIA G.FALCONE 1,
CAMPANIA NAPOLI L.SC. - "SEGRE LICEO SCIENTIFICO | NAPS320004 |2 0RAV. DLV G- COE 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-87  |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00
CAMPANIA NAPOLI O o IENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO | NAPS43000T | }la A er ICELH, 80022 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-33  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €14.725,50
CAMPANIA NAPOLI R O ENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO  |NAPS43000T |} YOLPICELLI, 80022 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-25  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 20.328,00
CAMPANIA NAPOLI R R IENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO  |NAPS43000T |} WOLPICELLI, 80022 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-21  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
LICEO STATALE "N. PIAZZA PLEBISCITO, 1, 80023
CAMPANIA NAPOLI AUl CAANG LICEO SCIENTIFICO | NAPS55000x | R/ Z2R ELEBICH 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-151 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €14.725,50
LICEO STATALE "N. PIAZZA PLEBISCITO, 1, 80023
CAMPANIA NAPOLI Ao o ANG LICEO SCIENTIFICO | NAPS55000x | RN/ G2 PLEBISCE 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-129 [10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €20.328,00
LICEO STATALE "N. PIAZZA PLEBISCITO, 1, 80023
CAMPANIA NAPOLI T AR VI LICEO SCIENTIFICO  |NAPS55000x | RS2 PLEBISCE 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-84  |10.2.3 102.3C 23119 12/07/2018 € 36.429,00
LICEO "IMMANUEL KANT" - VIA XXV APRILE N. 7, 80017
CAMPANIA NAPOLI MEC0 b NAPOL] LICEO SCIENTIFICO  [NAPS65000R |27 bl AP | 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-209 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 4.561,50
LICEO "IMMANUEL KANT" - VIA XXV APRILE N. 7, 80017
CAMPANIA NAPOLI VA LICEO SCIENTIFICO  |NAPSB5000R |70y o AP OL) 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-115  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 40.706,00
LICEO VIA SELVA PICCOLA 147, 80014
CAMPANIA NAPOLI PLURICOMPRENSIVO LICEO SCIENTIFICO  |NAPS690007 | it SE AN 1 CAVPANIA 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-120 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.011,50
RENATO CARTESIO
LICEO VIA SELVA PICCOLA 147, 80014
CAMPANIA NAPOLI PLURICOMPRENSIVO LICEO SCIENTIFICO  |NAPS690007 ! 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-69  |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
AT RS GIUGLIANO IN CAMPANIA
LIC. SC, CLAS, LING " VIA STENDARDO 90/92, 80011
CAMPANIA NAPOLI o auonh LICEO SCIENTIFICO  |NAPS72000T | Y520 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-211  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA NAPOLI LIC. SC, CLAS, LING * LICEO SCIENTIFICO  |NAPs72000T | VA STENDARDO 90/92, 80011 |14 5 3p.FSEPON-CA-2018-181 |10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 €21.528,00

A.M.DE' LIGUORI"

ACERRA
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LIC. SC, CLAS, LING " VIA STENDARDO 90/92, 80011

CAMPANIA NAPOLI e o SEUoRk LICEO SCIENTIFICO | NAPS72000T | ¥4 3m) 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-116 |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €44.157,00
LICEO SCIENTIFICO

CAMPANIA NAPOLI AR ORG LABRIOLA" LICEO SCIENTIFICO  |NAPS78000D |VIA TERRACINA, 80125 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-266 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 € 14.725,50
LICEO SCIENTIFICO

CAMPANIA NAPOLI AR EABRIGL A LICEO SCIENTIFICO  |NAPS78000D |VIA TERRACINA, 80125 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-228 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 £€20.928,00

CAMPANIA NAPOLI LICEO SCIENTIFICO LICEO SCIENTIFICO  |NAPS78000D |VIA TERRACINA, 80125 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-145 |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 €42.767,00
"ARTURO LABRIOLA" : - 2.3C- -CA-2018- 2. 2. 767,
L.SC.LING."CUOCO- VIA A. DE GASPARIS 12, 80137

CAMPANIA NAPOLI S O APOL | LICEO SCIENTIFICO | NAPS84000X |} 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-198  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.011,50
L.SC.LING."CUOCO- VIA A. DE GASPARIS 12, 80137

CAMPANIA NAPOLI S O APoL | LICEO SCIENTIFICO | NAPS84000X |} 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-107 |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00
LICEO SCIENT. G. GALILEI- VIA SAN DOMENICO AL C.SO

CAMPANIA NAPOLI HES LICEO SCIENTIFICO  [NAPS860005 | /15 s RO N N APOLI | 102.2A-FSEPON-CA-2018-112 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €14.725,50
LICEO SCIENT. G. GALILEI- VIA SAN DOMENICO AL C.SO

CAMPANIA NAPOLI NAPOLL LICEO SCIENTIFICO  [NAPS860005 | /i s RO N N APOLI | 102.3B-FSEPON-CA-2018-92  |10.23 10238  |23119 12/07/2018 € 20.328,00
LICEO SCIENT. G. GALILEI- VIA SAN DOMENICO AL C.SO

CAMPANIA NAPOLI b LICEO SCIENTIFICO  [NAPS860005 |1 r DO N N APOLI | 102.3C-FSEPON-CA-2018-65  |10.23 1023C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00

CAMPANIA NAPOLI Lo oEe PURCORA- 1 LICEO SCIENTIFICO | NAPS930006 | VIA TAGLIAMONTE, 13, 80058 - |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-193  {10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50

CAMPANIA NAPOLI LS oLE PUACORA- 1| ICEO SCIENTIFICO | NAPS930006 | VIA TAGLIAMONTE, 13, 80058 - |10.2.38-FSEPON-CA-2018-168  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00

CAMPANIA NAPOLI 'é-%:ggé'éﬁ EH@?ERA' LICEO SCIENTIFICO |NAPS930006 |VIA TAGLIAMONTE, 13, 80058 - |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-105 |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
IPSAR "I. CAVALCANTI"  |IST PROF SEDE AMM/VA VIA TAVERNA

CAMPANIA NAPOLI L B ERD NARHO1000v |30 E AR e TN AOL| | 102.2A-FSEPON-CA-2018-282 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00

CAMPANIA NAPOLI IRSAREINCAVAEC AN S| SIRERO NARH01000v |SEPE AMMIVAVIATAVERNA = |14 5 35 FSEPON-CA-2018-196 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00

NAPOLI

ALBERGHIERO

DEL FERRO, 4, 80146 NAPOLI
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CAMPANIA NAPOLI B L UCIO PETRONIO T B ROF e NARHO06000X | g i DILDE SERAC 13, 80078 |10 5 5a FSEPON-CA-2018-7 (1022 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA NAPOLI S O LUCIO PETRONIO | 18T PROF o NARHO06000X [ g MATILDE SERAC 13, 80078 |10 5 35.FSEPON-CA-2018-6 1023 10238 |[23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI B oL 10 PETRONIO | RO, ERO NARH06000X | oot DILPE SERAC 13, 80078 116 5 3¢ FSEPON-CA-2018-5 10.2.3 102.3C 23119 12/07/2018 €42.767,00
CAMPANIA NAPOLI Eaeor CARMINE AL BERSHIER NARHO7000E }F/II?AA(\BI:ECI)?RSI?’-\/:\%I?OEB?SI\&O(ZII:’-\\NO 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-215  [10.2.2 102.2A  |23119 12/07/2018 € 4.561,50
CAMPANIA NAPOLI P SE o "CARMINE A BEROE RO NARHO7000E \T’QAS:%RSDA”“;(?O%%I\&%I'ZNO 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-119  [10.2.3 102.3C 23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA NAPOLI AN s A . NARH080005 [ 't BAGNOLI 1, 80124 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-68  [10.2.2 1022A  |[23119 12/07/2018 £5.011,50
CAMPANIA NAPOLI AN i RO ERO NARH080005 ~ [F'AZZA BAGNOLI 1, 80124 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-41  [10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA NAPOLI T I AELE TP ROF ERO NARH09000Q |LAANNUNZIATELLA, 23 80053 1102 2a-FSEPON-CA-2018-109  [10.2.2 1022A  |[23119 12/07/2018 £€5.011,50
CAMPANIA NAPOLI AN e LE B ERD NARH09000Q |JALRNUNAATELLS 23 809531 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-64  [10.2.3 102.3C 23119 12/07/2018 €44.157,00
CAMPANIA NAPOLI R RAlGL > OSITO AL BERSHIER NARH17000B |oRo) WALTA, 147, 80141 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-16  [10.2.2 102.2A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA NAPOLI ANl 5 SPOSITO A BEROE RO NARH17000B |ORo) WALTA, 147, 80141 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-11  [10.2.3 10238 23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI A NI S oPOSITO A . NARH170008 |GORSO MALTA, 147, 80141 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-12  [10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 40.706,00
CAMPANIA NAPOLI RI IPIA M.NIGLIO T RO MRS TRIA | NaRI01000A | Y[8), NAFOLI 23 80027 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-118 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.082,00
CAMPANIA NAPOLI Rl IPIA M.NIGLIO T ROF MIDUSTRIA | NaRI01000A | (lo, NAFOLI 23 80027 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-98  [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 £€10.764,00
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CAMPANIA NAPOLI I.S. " G.MARCONI" B RROn NDLSTRIA INaRI020001 | 0SB PASIVE 2T, 80014 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-191 |10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 €16.375,50
CAMPANIA NAPOLI I.S. " G.MARCONI" B RS T4 INARI020001 |4SRN AT SO0 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-166 |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI I.S. " G.MARCONI" B RRor S TRA I NaRI020001 |40 S B ROSLE ST, 80018 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-103 |10.2.3 102.3C  [23119 12/07/2018 €44.157,00
CAMPANIA NAPOLI LIC.ARTISTICO-NAPOLI-  [LICEO ARTISTICO NASLO10002 | ¥ih g SSAPOSTOL!. B/A, 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-79  |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €10.693,50
CAMPANIA NAPOLI LIC.ARTISTICO-NAPOLI-  [LICEO ARTISTICO NASLO10002 | ¥ih g \ S5 APOSTOLI 8/A, 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-64  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA NAPOLI LIC.ARTISTICO-NAPOLI-  [LICEO ARTISTICO NASL010002 [#42g nasar o OHh 8/A, 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-47  [10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00
CAMPANIA NAPOLI s A MR cE B €O |NATDOS000B é?gsm%%%{ Iﬁ%iggs(%é 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-94  [10.2.2 102.2A 23119 12/07/2018 € 4.561,50
CAMPANIA NAPOLI RS CCOLA. S MMESCARICO | NATDOS000B é&fmﬁ%ﬂ{ I{éiggs(%é 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-56  [10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA NAPOLI ITC F. GALIANI S MMESGERICO I naTDO7000L |yl QN BOSCO. 6. 80141 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-72  [10.2.2 1022A 23119 12/07/2018 €9.643,50
CAMPANIA NAPOLI ITC F. GALIANI S UMESGERICO NaTDO7000L |yl 00N BOSCO. 6. 80141 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-57  |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA NAPOLI ITC F. GALIANI S TUMESJECNICO I NaTDo7000L | i, 09N BOSCO. 6. 80141 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-44  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA NAPOLI oS U CARETO- STIMEOJECNICO I NATD130003 | ia B SIVNECCHINO 252, 800781 16 5 5p FSEPON-CA-2018-273  [10.2.2 1022A  |[23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA NAPOLI b olRETO- S MR c €O INATD130003 | pia R ANNECCHING 252, 8007814 5 38 FSEPON-CA-2018-233  |10.2.3 10238 23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA NAPOLI ITCGIV:PARETO ISTITUTO TECNICO | \ATp130003 | VYIA R. ANNECCHINO 252, 800781 5 3¢ FSEPON-CA-2018-150 |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00

POZZUOLI

COMMERCIALE

POZZUOLI
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I.T. CADALLA CHIESA-  [ISTITUTO TECNICO VIA SICILIA 60, 80021

CAMPANIA NAPOLI U . AV NATD33000R | yip2lCiLiA 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-40  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
I.T. CADALLA CHIESA-  [ISTITUTO TECNICO VIA SICILIA 60, 80021

CAMPANIA NAPOLI . AV NATD33000R [ yiSICILIA 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-31  |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
I.T.CADALLA CHIESA-  [ISTITUTO TECNICO VIA SICILIA 60, 80021

CAMPANIA NAPOLI hEraa iyt Al NATD33000R | yirelCiA 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-24  |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00

CAMPANIA NAPOLI ITI RIGH! DI NAPOLI NDUSTRALE GO |NATFo2000T |VIALE  KENNEDY 112,80125 140 5 70 FSEPON-CA-2018-69  [10.2.2 10.22A  |23119 12/07/2018 €5.011,50

CAMPANIA NAPOLI ITI RIGHI DI NAPOLI SDUSTRALECO  INATFo2000T | VIALE  KENNEDY 112,80125 140 5 3¢ FSEPON-CA-201842  [10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 45.602,00
ITI E.BARSANTI- ISTITUTO TECNICO VIA MAURO LEONE 105, 80038

CAMPANIA NAPOLI B omie At DARCO S DUSTRIALS NATF040003 [ g MAURO LEONE IS 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-29  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.011,50
ITI E.BARSANTI- ISTITUTO TECNICO VIA MAURO LEONE 105, 80038

CAMPANIA NAPOLI Do N RCO ST RALS NATF040003 [ MAVURO LEOTE IS 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-20  [10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 €42.767,00
ITI GIORDANI- STRIANO  [ISTITUTO TECNICO VIA  CARAVAGGIO 184,

CAMPANIA NAPOLI A S T ALS NATFOS000N |76 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-103  [10.2.2 10.22A  |23119 12/07/2018 €14.725,50
ITI GIORDANI- STRIANO  [ISTITUTO TECNICO VIA  CARAVAGGIO 184,

CAMPANIA NAPOLI NABOLY S DUSTOIALE NATFOS000N [ 5756 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-85  |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 € 20.328,00
ITI GIORDANI- STRIANO  [ISTITUTO TECNICO VIA  CARAVAGGIO 184,

CAMPANIA NAPOLI NADGLY NDUSTRIALE NATFOS000N  [g7 6 - 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-61  |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00

CAMPANIA NAPOLI N RO DAVINGE - e T O AL CO | NATFO7000v | VIA FOGGIA, 37, 80143 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-26  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 4.561,50

CAMPANIA NAPOLI "LEONARDO DA VINCI"- | ISTITUTO TECNICO | yaTF07000v  |VIA FOGGIA, 37, 80143 - 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-18  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00
NAPOLI INDUSTRIALE

CAMPANIA NAPOLI ITI REELIA- C/MMARE- ISTITUTO YECNICO  INATF10000D |9y | ANNUNZIATELLASSIC, 116 5 2a FSEPON-CA-2018-183  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €13.684,50

CAMPANIA NAPOLI ITI R.ELIA- C/MMARE- S TRALENCO I NATF10000D  [gif, ANNUNZIATELLASSIC, 10 5 38-FSEPON-CA-2018-158  [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 18.246,00
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CAMPANIA NAPOLI ITI R.ELIA- C/MMARE- S TOALSNICO I NATF10000D  [gif,  ANNUNZIATELLASSIC, 110 5 3¢ FSEPON-CA-2018-101  {10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 45.602,00
STTUTE) TEENIES, VIA BUONGIOVANNI N. 84,
CAMPANIA NAPOLI ITI ENRICO MEDI INDUSTRIALE NATF14000X [80046 SAN GIORGIO A 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-9 10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 € 10.693,50
CREMANO
ISTITUTO TECGNICO VIA BUONGIOVANNI N. 84,
CAMPANIA NAPOLI ITI ENRICO MEDI INDUSTRIALE NATF14000X |80046 SAN GIORGIO A 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-7 10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 €10.764,00
CREMANO
ISTITUTO TECGNICO VIA BUONGIOVANNI N. 84,
CAMPANIA NAPOLI ITI ENRICO MEDI NATF14000X [80046 SAN GIORGIO A 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-7 10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
INDUSTRIALE CREMANO
" " ISTITUTO TECNICO VIA ARGINE N.902, 80147
CAMPANIA NAPOLI ITT "MARIE CURIE" NAPOLI | 8 \eTRIALE NATF190001  |NAPOLI.PONTICELLI 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-99  (10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 €9.123,00
T T ISTITUTO TECNICO VIA ARGINE N.902, 80147
CAMPANIA NAPOLI ITT "MARIE CURIE" NAPOLI | S\ e TRIALE NATF190001 | NAPOLI.PONTICELLI 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-81  (10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 €10.164,00
" " ISTITUTO TECNICO VIA ARGINE N.902, 80147
CAMPANIA NAPOLI ITT "MARIE CURIE" NAPOLI [|\S DU T RIALE NATF190001 | NAPOLLPONTICELLI 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-60  (10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00
ITI "FERMI - GADDA" ISTITUTO TECNICO CORSO  MALTA 141, 80141
CAMPANIA NAPOLI NAPOL| INDUSTRIALE NATF24000R  NAPOL 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-107 (10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 € 4.561,50
ITI "FERMI - GADDA" ISTITUTO TECNICO CORSO  MALTA 141, 80141
CAMPANIA NAPOLI NAPOL| INDUSTRIALE NATF24000R | NApOLl 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-63  (10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00
IST.COMPR. SALERNO V  [ISTITUTO VIA OGLIARA, 84135 FRAZ.
CAMPANIA SALERNO “OGLIARA" COMPRENSIVO SAIC81800L |\ 1ARA 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-284 (10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
IST.COMPR. SALERNO V  [ISTITUTO VIA OGLIARA, 84135 FRAZ.
CAMPANIA SALERNO "OGLIARA" COMPRENSIVO SAIC81800L |G ARA 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-243 (10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 €10.764,00
IST.COMPR. EBOLI IIl ISTITUTO PIAZZA FRATELLI CIANCO,
CAMPANIA SALERNO S.CECILIA COMPRENSIVO SAIC81900C 54055 EBOLI (SA) 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-197 (10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 11.364,00
IST.COMPR. EBOLI IIl ISTITUTO PIAZZA FRATELLI CIANCO,
CAMPANIA SALERNO S CECILIA COMPRENSIVO SAIC81900C | 84025 EROLI (SA) 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-172 (10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 €21.528,00
ISTITUTO C/SO EUROPA, 84065
CAMPANIA SALERNO IST.COMPR. PIAGGINE COMPRENSIVO SAIC829003 | 5IAGGINE 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-58  (10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €5.082,00
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ISTITUTO C/SO EUROPA, 84065
CAMPANIA SALERNO IST.COMPR. PIAGGINE COMPRENSIVO SAIC829003 | 5\AGGINE 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-46  (10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 €10.164,00
PIAZZA DON GIUSTINO
I.C. ALTAVILLA ISTITUTO
CAMPANIA SALERNO S GIOVANNI XXl COMPRENSIVO SAIC83300P gﬁ%ﬁ%ﬂ_o’ 84045 ALTAVILLA [10.2.2A-FSEPON-CA-2018-213  [10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA SALERNO LG, ALTAVILLA ISTITUTO SAIC83300P  |RUSSOLILLO, 84045 ALTAVILLA | 10.2.38-FSEPON-CA-2018-183  |102.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €10.764,00
S.GIOVANNI XXIII COMPRENSIVO SILENTINA < < e 0%
ISTITUTO VIA UNITA D'ITALIA 19, 84081
CAMPANIA SALERNO IST.COMPR. BARONISSI | SoMBRENSIVO SAIC836006  |gaRONISSI 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-334 |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 €10.164,00
ISTITUTO VIA UNITA D'ITALIA 19, 84081
CAMPANIA SALERNO IST.COMPR. BARONISSI | SMPRENSIVO SAIC836006  |gARONISS 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-288 |10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 20.328,00
IST.COMPR. BATTIPAGLIA [ISTITUTO VIA CAPONE, 2, 84091
CAMPANIA SALERNO “GATTO" COMPRENSIVO SAIC83800T | gATTIPAGLIA 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-327 |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 11.364,00
IST.COMPR. BATTIPAGLIA [ISTITUTO VIA CAPONE, 2, 84091
CAMPANIA SALERNO "GATTO" COMPRENSIVO SAIC83800T  |gATTIPAGLIA 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-281 (10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 21.528,00
IST.COMPR. CASTEL SAN [ISTITUTO VIA A. CAPUANO, 84083
CAMPANIA SALERNO GIORGIO COMPRENSIVO SAICB4700L | SASTEL SAN GIGRGIO 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-314 |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 €5.082,00
IST.COMPR. CASTEL SAN [ISTITUTO VIA A. CAPUANO, 84083
CAMPANIA SALERNO GIORGIO COMPRENSIVO SAIC84700L CASTEL SAN GIORGIO 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-268 [10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 €10.164,00
IST.COMPR. ISTITUTO VIALE DELLA REPUBBLICA, 40,
CAMPANIA SALERNO MONTECORVINO COMPRENSIVO SAIC86300E  |84096 MONTECORVINO 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-177 |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 11.364,00
ROVELLA ROVELLA
IST.COMPR. ISTITUTO VIALE DELLA REPUBBLICA, 40,
CAMPANIA SALERNO MONTECORVINO COMPRENSIVO SAIC86300E  |84096 MONTECORVINO 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-152 |10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 21.528,00
ROVELLA ROVELLA
IST.COMPR. OLEVANO S/T |ISTITUTO VIA RISORGIMENTO, 17, 84062
CAMPANIA SALERNO VINCI" COMPRENSIVO SAIC86400A | A" LVANG SUL TUSCIANO 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-149 |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 € 11.364,00
IST.COMPR. OLEVANO S/T |ISTITUTO VIA RISORGIMENTO, 17, 84062
CAMPANIA SALERNO INCI* COMPRENSIVO SAIC86400A | A LUANG SUL TUSCIANO 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-127 (10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 21.528,00
ISTITUTO VIA DANTE ALIGHIERI 32,
CAMPANIA SALERNO IST.COMPR. PADULA COMPRENSIVO SAIC86900D  |g4034 PADULA 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-293 |10.2.2 10.2.2A 23119 12/07/2018 €5.011,50
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CAMPANIA SALERNO IST.COMPR. PADULA S MPRENSIVO SAIC86900D [0 DANTE ALIGHIERT 32, 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-159 |10.2.3 102.3C  [23119 12/07/2018 € 45.602,00
CAMPANIA SALERNO IST.COMPR. ALBANELLA | STHLTO /O SAIC887003  |VIA ROMA, 84044 ALBANELLA |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-275 [10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €5.082,00
CAMPANIA SALERNO IST.COMPR. ALBANELLA | STHUTO SAIC887003  |VIA ROMA, 84044 ALBANELLA |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-235 [10.2.3 10.2.38  [23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA SALERNO AT EBOLI - S P RENSIVO SAiCsgooop | PIRSEAMATTEORIPA, 1,84025 110 5 70 FSEPON-CA-2018-216  |10.2.2 1022A  |[23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA SALERNO L romPR. EBOLI - ST PRENSIVO saicsgooop | PIRSZAMATTEORIPA, 1,84025 11 5 38 FSEPON-CA-2018-184  [10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA SALERNO IST.COMPR. S MARZANO | ISTIUTO. <vo saicsagooc | EINSZA AMENDOLAT. 1, 84010 1102 24 FSEPON-CA-2018-23  |10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 £5.682,00
CAMPANIA SALERNO S MR, S MARZANG [ O SV SAIC8A900C  |ECEs AMERDOLA T 1, 82910 110.2.38-FSEPON-CA-2018-18  {10.2.3 10238 23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA SALERNO S N O ERA S MPRENSIVO saiceaa0oT | S MATIEOTTONG, 84036 1102 24 FSEPON-CA-2018-305  {10.2.2 102.2A  |23119 12/07/2018 €9.573,00
CAMPANIA SALERNO S e  ERA S MPRENSIVO saiceaa00T | I MATIEOTTI ONC. 84036 1102 38-FSEPON-CA-2018-259  {10.2.3 10238 23119 12/07/2018 €19.146,00
CAMPANIA SALERNO T AER. AGROPOLL ST O SV SAICBATOOD | YIA P/IVERNA 1, 84043 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-252 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 11.364,00
CAMPANIA SALERNO BT ATPR. AGROPOLI 1 ISTHUTO <ivo SAICBATOOD | YIATP/VERNA 1, 84043 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-215 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA SALERNO IST. COMPR. BELLIZZI ST orENSIVO SAICBAX00R | b,Z20 ANTONIO DE CURTIS, 4. 110 5 74 FSEPON-CA-2018-108  |10.2.2 1022A  |[23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA SALERNO IST. COMPR. BELLIZZI S MBRENSIVO SAICBAXO0R |60 AN TONIO DE CURTIS, 4. 110 2 38-FSEPON-CA-2018-80  {10.2.3 102.38  [23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA SALERNO RNt L LI SAICBAYOOL  |RIRELR QROLOGIO, B0 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-150 [10.2.2 102.2A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
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CAMPANIA SALERNO ST COMPR, CAPACCIO 1 ISTHUTO sivo saicsavooL  |PIRZZA OROLOGIO, 83047 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-128 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA SALERNO IST. COMPR. BUCCINO 'CS&'JSFISNSIVO SAIC8BEO0Q gjl'gz\’l'gTd“égllN%SETTEMBRE* 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-301 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €5.682,00
CAMPANIA SALERNO IST. COMPR. BUCCINO  |Sa MR8\ v SAICBBEOOQ [y Blee eyt TEMBRE. 1102 38-FSEPON-CA-2018-255  {10.2.3 102.38  [23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA SALERNO SO oneAR EBOLIG. S MPRENSIVO SAICBBGOOB | g0 A0 | PVBRUXELLES., 140 2 24 FSEPON-CA-2018-300  {10.2.2 102.2A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
CAMPANIA SALERNO S AR EBOLI G. S MPRENSIVO SAICBBGOOB | gyo ADCII DIBRUXELLES. 110 7 38-FSEPON-CA-2018-254  {10.2.3 10238 23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA SALERNO PUBLIO VIRGILIO MARONE |ISTITUTO SUPERIORE [SAIS001008 |18 FRANCESCOANIONIO 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-130 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA SALERNO PUBLIO VIRGILIO MARONE | ISTITUTO SUPERIORE | SAIS00100B g:gﬁggg?ﬁ%?%ﬁggg_”'o 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-109 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA SALERNO PUBLIO VIRGILIO MARONE |ISTITUTO SUPERIORE | SAIS00100B g:gﬁgg"‘sﬁ%ﬁ%ﬁggg‘“o 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-73  [10.2.3 102.3C 23119 12/07/2018 € 44.157,00
CAMPANIA SALERNO GIOVANNI XXll ISTITUTO SUPERIORE | SAIS00600E | g Ern OSCAT! N-4, 84134 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-283 |10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 €10.693,50
CAMPANIA SALERNO GIOVANNI XXll ISTITUTO SUPERIORE | SAIS00600E | &) EMOSCATIN.4, 84134 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-242 |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA SALERNO GIOVANNI XXll ISTITUTO SUPERIORE | SAIS00600E | &) EMOSCATIN.4, 84134 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-154 |10.2.3 102.3C  [23119 12/07/2018 €44.157,00
CAMPANIA SALERNO "C.PISACANE" ISTITUTO SUPERIORE |SAIS011002  |VIA GAETANI. 9, 84073 SAPRI | 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-87  |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €5.011,50
CAMPANIA SALERNO "C.PISACANE" ISTITUTO SUPERIORE |SAIS011002  |VIA GAETANI. 9, 84073 SAPRI | 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-51  |10.2.3 102.3C  [23119 12/07/2018 € 44.157,00
CAMPANIA SALERNO MARCO TOLLIO ISTITUTO SUPERIORE |SAISO1300N |VIA ~ MATTEOTTI, 84036 -  |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-202 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.011,50
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CAMPANIA SALERNO uARCO N e ISTITUTO SUPERIORE |SAISO1300N  [VIA  MATTEOTTI, 84036 -  |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-111 |10.2.3 102.3C 23119 12/07/2018 €44.157,00
. . VIA SALVATORE VALITUTTI,
CAMPANIA SALERNO EPICARMO CORBINO ISTITUTO SUPERIORE | SAIS02200C [ gx054 CORTORS! TERME 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-225 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
. . VIA SALVATORE VALITUTTI,
CAMPANIA SALERNO EPICARMO CORBINO ISTITUTO SUPERIORE | SAIS02200C [ gi0 > ORI ORG! FERME 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-190 |10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 € 21.528,00
. . VIA SALVATORE VALITUTTI,
CAMPANIA SALERNO EPICARMO CORBINO ISTITUTO SUPERIORE [ SAIS02200C [ gi0 > CORT ORGSR 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-126 |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 43.607,00
ISTITUTO DI ISTRUZIONE VIA AVWOCATO QUARANTA
CAMPANIA SALERNO STont ISTITUTO SUPERIORE | SAIS024004  |SNC, 84096 MONTECORVINO | 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-195  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €11.364,00
ROVELLA
ISTITUTO DI ISTRUZIONE MISLEOC AORODAR SN
CAMPANIA SALERNO STToDl ISTITUTO SUPERIORE |SAIS024004  |SNC, 84096 MONTECORVINO | 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-170 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 21.528,00
ROVELLA
CAMPANIA SALERNO GO SAENTIFICO ISTITUTO SUPERIORE | SAIS02700G | 15 f STEN! SNC, 84021 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-171 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.011,50
CAMPANIA SALERNO A NTIFICO ISTITUTO SUPERIORE [ SAIS02700G | pihcene - oo 84021 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-94  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €42.767,00
CAMPANIA SALERNO "E. FERRARI" ISTITUTO SUPERIORE | SAIS029007  |VIA ROSA IEMMA, 301, 84091 - |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-13  [10.2.2 10.2.2A  [23119 12/07/2018 €4.561,50
CAMPANIA SALERNO "E. FERRARI" ISTITUTO SUPERIORE |SAIS029007  |VIA ROSA IEMMA, 301, 84091 - |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-10  |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00
CAMPANIA SALERNO LS. "G. FILANGIERI" ISTITUTO SUPERIORE |SAIS031007  |VIA XXIV MAGGIO, 2, 84013 - |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-25  [10.2.2 10.2.2A  [23119 12/07/2018 €4.561,50
CAMPANIA SALERNO LS. "G. FILANGIERI" ISTITUTO SUPERIORE |SAIS031007  |VIA XXIV MAGGIO, 2, 84013 -  |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-17  |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
VIA NAZIONALE LOC.
CAMPANIA SALERNO I1.S. ANCEL KEYS ISTITUTO SUPERIORE | SAIS032003  |PANTANA, 84040 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-286 |10.2.2 10.2.2A  [23119 12/07/2018 €4.561,50
CASTELNUOVO CILENTO
VIA NAZIONALE LOC.
CAMPANIA SALERNO 11.S. ANCEL KEYS ISTITUTO SUPERIORE |SAIS032003 | PANTANA, 84040 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-156 |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00

CASTELNUOVO CILENTO
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CAMPANIA SALERNO " BESTA - GLORIOSI" ISTITUTO SUPERIORE | SAIS03400P | /A SEN.GONZAGA.94, 84091 110 5 72 FSEPON-CA-2018-143  {10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
CAMPANIA SALERNO " BESTA - GLORIOSI" ISTITUTO SUPERIORE | SAIS03400P | /A SEN.GONZAGA.94, 84091 110 5 38 FSEPON-CA-2018-122  [10.2.3 10238 |[23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA SALERNO " BESTA - GLORIOSI" ISTITUTO SUPERIORE | SAIS03400p | f1 SERLCONZAGA94, 84091 10 5 3¢ FSEPON-CA-2018-80  [10.2.3 102.3C  [23119 12/07/2018 € 45.602,00
CAMPANIA SALERNO "LEONARDO DAVINCI"  |ISTITUTO SUPERIORE |SAIS037006  |{iahp, <ENNEDY: 45.84073 1410 20 FSEPON-CA-2018-249  |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €16.375,50
CAMPANIA SALERNO "LEONARDO DAVINCI"  [ISTITUTO SUPERIORE |SAIS037006 | {lbp, <ENNEDY.4%.84073 1405 38 FSEPON-CA-2018-212 |10.2.3 10.2.38  [23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA SALERNO "LEONARDO DAVINCI"  [ISTITUTO SUPERIORE |SAIS037006  |{abg, <o NEDY: 45:84073 110 3C.FSEPON-CA-2018-138  |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA SALERNO "G. FORTUNATO" ISTITUTO SUPERIORE |SAIS04300D  |VIA CUPARELLA,1, 84012 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-89  |10.2.2 10.22A  |23119 12/07/2018 €5.082,00
CAMPANIA SALERNO "G. FORTUNATO" ISTITUTO SUPERIORE |SAIS04300D  |VIA CUPARELLA,1, 84012 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-72  |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 € 10.164,00
CAMPANIA SALERNO "F. TRANI" ISTITUTO SUPERIORE | SAIS04700R | ) M (ANNICELLL 4, 84126 10 5 50 FSEPON-CA-2018-245  [10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 €14.725,50
CAMPANIA SALERNO "F. TRANI" ISTITUTO SUPERIORE | SAIS04700R | &) M IANNICELLL, 4, 84126 10 5 38 FSEPON-CA-2018-208  [10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €20.328,00
CAMPANIA SALERNO "F. TRANI" ISTITUTO SUPERIORE | SAIS04700R | &) M IANNICELLL, 4, 84126 10 5 3¢ FSEPON-CA-2018-136  {10.2.3 102.3C  [23119 12/07/2018 €36.429,00
CAMPANIA SALERNO "E.FERMI" ISTITUTO SUPERIORE | SAIS052008 | diin g RO/ 191, 84087 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-12  |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €5.011,50
CAMPANIA SALERNO "E.FERMI" ISTITUTO SUPERIORE | SAIS052008 | dieky o ROMA 191, 84087 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-9  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €44.157,00
CAMPANIA SALERNO LS. "T.CONFALONIERI"  |ISTITUTO SUPERIORE |SAIS053004  |LARGO G.C.CAPACCIO, 2, 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-96  [10.2.2 1022A  |[23119 12/07/2018 € 16.375,50

84022 -
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CAMPANIA SALERNO LS. "T.CONFALONIERI"  |ISTITUTO SUPERIORE [SAIS053004  |gpR50 G-C-CAPACCIO, 2, 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-78  |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €21.528,00
CAMPANIA SALERNO L1.S."T.CONFALONIERI"  |ISTITUTO SUPERIORE |SAIS053004 | £/ OO G-C.CAPACCIO, 2, 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-58  |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00
CAMPANIA SALERNO "PERITO - LEVI" ISTITUTO SUPERIORE | SAIS059003 | {nbE ENRICO PERITO. 84025 140 5 50 FsEPON-CA-2018-82  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 4.561,50
CAMPANIA SALERNO "PERITO - LEVI" ISTITUTO SUPERIORE | SAIS059003 | {inbE ENRICO PERITO. 84025 40 5 3¢ FsEPON-CA-2018-48  [10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00
CAMPANIA SALERNO "GENOVESI - DAVINCI"  |ISTITUTO SUPERIORE [SAIS061003 | YA PRINCIPESSA 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-200 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 16.375,50
SICHELGAITA, 12/A, 84125 - 2. 2. 2. =375,
CAMPANIA SALERNO "GENOVESI - DAVINCI"  |ISTITUTO SUPERIORE | SAIS061003 | Y!A PRINCIPESSA 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-173 |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 €21.528,00
SICHELGAITA, 12/A, 84125 - 2. 2. Z -528,
CAMPANIA SALERNO "GENOVESI - DAVINCI"  |ISTITUTO SUPERIORE |SAIS061003 | /A PRINCIPESSA 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-109 |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €44.157,00
SICHELGAITA, 12/A, 84125 - 2. 2. 2. 157,
CAMPANIA SALERNO "R. PUCCI" ISTITUTO SUPERIORE | SAIS06300P [yt S0 CHECL 201, 84014 110 5 2a- FSEPON-CA-2018-73  [10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €9.123,00
CAMPANIA SALERNO "R. PUCCI" ISTITUTO SUPERIORE | SAIS06300P | i S0 CHECL 101, 84014 110 5 38 FSEPON-CA-2018-58  [10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €10.164,00
CAMPANIA SALERNO "R. PUCCI" ISTITUTO SUPERIORE |SAIso6300p | VIA GUIDO CUCCI, 101, 84014 |14 5 3¢ FSEPON-CA-2018-45  [10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 €42.767,00
NOCERA INFERIORE
CAMPANIA SALERNO A e ENE ISTITUTO SUPERIORE |SAISO6400E  |VIA  PINTO, 84078 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-71  |10.2.2 1022A 23119 12/07/2018 €10.693,50
CAMPANIA SALERNO :\%/I'nggr'\;ﬁENNl_ ISTITUTO SUPERIORE [SAIS06400E  |VIA  PINTO, 84078 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-56  |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 € 10.764,00
CAMPANIA SALERNO ARG N ISTITUTO SUPERIORE | SAISOB400E  [VIA  PINTO, 84078 - 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-43  [10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €42.767,00
"DELLA CORTE - VIA PROLUNGAMENTO
CAMPANIA SALERNO e COR ISTITUTO SUPERIORE | SAIS066006 | MARCONI, 84013 CAVA DE' 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-59  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 £5.011,50
TIRRENI
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"DELLA CORTE - VIA PROLUNGAMENTO

CAMPANIA SALERNO LA COR ISTITUTO SUPERIORE | SAIS066006 | MARCONI, 84013 CAVA DE' 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-35  |10.2.3 102.3C  [23119 12/07/2018 € 44.157,00

TIRRENI

CAMPANIA SALERNO "MATTEI - FORTUNATO"  |ISTITUTO SUPERIORE |SAIS067002 | it SERRACAPILLI, 28/A, 84025110 5 5p FSEPON-CA-2018-66  |10.2.2 102.2A  [23119 12/07/2018 €15.175,50

CAMPANIA SALERNO "MATTEI - FORTUNATO"  [ISTITUTO SUPERIORE |SAIS067002 | /It SERRACAPILLI, 28/A, 84025 | 14 5 38 FSEPON-CA-2018-53  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00

CAMPANIA SALERNO "MATTE| - FORTUNATO"  |ISTITUTO SUPERIORE | SAIS067002 | /In SERRACAPILLL 281A, 84025 |10 5 3¢ FSEPON-CA-201839  [10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 €42.767,00

CAMPANIA SALERNO "CUOMO - MILONE" ISTITUTO SUPERIORE | SAIS06800T  |g)d DEGH OLIVETANIN14, 90 5 50 FSEPON-CA-2018-115  {10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 10.164,00

CAMPANIA SALERNO "CUOMO - MILONE" ISTITUTO SUPERIORE | SAIS06800T  [gia DEGH OLIVETANIN14, 90 5 38 FSEPON-CA-2018-95  [10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €20.328,00
"S.CATERINA DA SIENA - VIA LAZZARELLI, 84132

CAMPANIA SALERNO AR, ISTITUTO SUPERIORE | SAIS06900N | &/a\ LAZZ/ 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-55  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €9.643,50
"S.CATERINA DA SIENA - VIA LAZZARELLI, 84132

CAMPANIA SALERNO AR, ISTITUTO SUPERIORE | SAIS06900N | din\ LAZZ/ 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-43  |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €10.164,00

CAMPANIA SALERNO AN DA SIENA - ISTITUTO SUPERIORE | SAIS06900N | &) Eppicn e -H! 84132 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-32  |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
. . VIA F.S. NITTI, 84043

CAMPANIA SALERNO VICO - DE VIVO ISTITUTO SUPERIORE | SAIS07100N | ¥t Fs3 I 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-294 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 £5.011,50
. ) VIAF.S. NITTI, 84043

CAMPANIA SALERNO VICO - DE VIVO ISTITUTO SUPERIORE | SAIS07100N | ¥iaFs3 I 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-160 |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00
SCAFATI-VIA MARTIRI ScuoLA VIA MARTIRI D'UNGHERIA

CAMPANIA SALERNO . SECONDARIA DI SAMM222003 : 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-290 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 11.364,00
D'UNGHERIA PRMD CRARO 84018 -
SCAFATI-VIA MARTIRI ScUoLA VIA MARTIRI D'UNGHERIA

CAMPANIA SALERNO ( SECONDARIA DI SAMM222003 : 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-247 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €21.528,00
D'UNGHERIA Tt 84018 - :
MERCATO SAN SEV SCHOla P.ZZA ETTORE IMPERIO, 4

CAMPANIA SALERNO § g - SECONDARIA DI samm28700T | P 4 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-255 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 5.682,00
S TOMMASO! STt 84085 - ,
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MERCATO SAN SEV SCUOLA P.ZZA ETTORE IMPERIO, 4
CAMPANIA SALERNO R ASe: ' SECONDARIA DI SAMM28700T  |£.EE8 F +4 110.2.3B-FSEPON-CA-2018-218 |10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 € 10.764,00
' PRIMO GRADO
ANGRI GALVANI- SclolLA
CAMPANIA SALERNO OPRAMOLLA SECONDARIA DI SAMM29100D |VIA STABIA 1, 84012 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-333 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 € 11.364,00
PRIMO GRADO
ANGRI GALVANI- ScuoLA
CAMPANIA SALERNO A SECONDARIA DI SAMM29100D |VIA STABIA 1, 84012 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-287 |10.2.3 10238 [23119 12/07/2018 € 21.528,00
PRIMO GRADO
CAMPANIA SALERNO "G. B. VICO" LICEO CLASSICO sapcosoooy | PIAZZA - CIANCIULLO 1, 84014 | 14 5 54 FSEPON-CA-2018-134  |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €14.725,50
CAMPANIA SALERNO "G. B. VICO" LICEO CLASSICO sapcosoooy |PIAZZA - CIANCIULLO 1, 84014 1 5 35 FSEPON-CA-2018-113  |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €20.328,00
CAMPANIA SALERNO "G, B. VICO" LICEO CLASSICO sapcosoooy |PIAZZA - CIANCIULLO 1, 84014 1 5 3¢ FSEPON-CA-2018-76  |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00
CAMPANIA SALERNO "T.L.CARO" LICEO CLASSICO SAPC10000P |VIA ROMA 152, 84087 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-192 |10.2.2 10.2.2A  [23119 12/07/2018 €9.643,50
CAMPANIA SALERNO “TL.CARO" LICEO CLASSICO SAPC10000P |VIA ROMA 152, 84087 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-167 |10.2.3 10.2.38  |23119 12/07/2018 € 10.164,00
CAMPANIA SALERNO "T.L.CARO" LICEO CLASSICO SAPC10000P |VIA ROMA 152, 84087 - 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-104 |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA SALERNO LICEO STATALEALFANO | STTUTO \LE SAPMO020007 |VIA DEI MILLE, 43, 84132 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-223 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €5.011,50
CAMPANIA SALERNO LICEO STATALE"ALFANO | ISTITUTO (L& SAPM020007 |VIA DEI MILLE, 43, 84132 - 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-124 |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 36.429,00
LICEO STATALE REGINA  [ISTITUTO VIA GIOVANNI CUOMO, 6,
CAMPANIA SALERNO HCES A IO e SAPM050003 [ SIOVANIN C 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-287 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 € 4.561,50
LICEO STATALE REGINA  [ISTITUTO VIA GIOVANNI CUOMO, 6,
CAMPANIA SALERNO M ERITA AGISTRALE SAPM050003 [ SIOVAIN S 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-157 |10.2.3 10.2.3c  |[23119 12/07/2018 € 36.429,00
CAMPANIA SALERNO "F. SEVERI" LICEO SCIENTIFICO  |SAPS06000L | &) Sy UNAIO. 84131 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-205 |10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €10.693,50
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CAMPANIA SALERNO "F. SEVERI" LICEO SCIENTIFICO | SAPS06000L | ¢ S ANNUNZIO, 84131 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-177 |10.2.3 10238 |23119 12/07/2018 €10.764,00
CAMPANIA SALERNO "F. SEVERI" LICEO SCIENTIFICO | SAPS06000L \S"'&“LERD,\"%NNUNZ'O' 84131 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-112 |10.2.3 10.2.3C  |23119 12/07/2018 € 39.026,00
CAMPANIA SALERNO "DON C. LA MURA" LICEO SCIENTIFICO ~ |SAPS170004 |VIA MONTE TACCARO, 84012 - |10.2.2A-FSEPON-CA-2018-241 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 15.325,50
CAMPANIA SALERNO "DON C. LA MURA" LICEO SCIENTIFICO ~ |SAPS170004 |VIA MONTE TACCARO, 84012 - |10.2.3B-FSEPON-CA-2018-204 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 21.528,00
CAMPANIA SALERNO "DON C. LA MURA" LICEO SCIENTIFICO  |SAPS170004 |VIA MONTE TACCARO, 84012 - |10.2.3C-FSEPON-CA-2018-134 |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00
IST PROF PER VIA DELLE CALABRIE, 63,
CAMPANIA SALERNO I.P.S.A.S.R. SALERNO o o SARA010005 | g9 DELLE G 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-261 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 15.775,50
IST PROF PER VIA DELLE CALABRIE, 63,
CAMPANIA SALERNO I.P.S.A.S.R. SALERNO RSN sARA010005 | g9 DELLE G 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-223 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 €20.328,00
IST PROF PER VIA DELLE CALABRIE, 63,
CAMPANIA SALERNO I.P.S.A.S.R. SALERNO AR ToR, SARA010005 [gih DELEE C 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-144 |10.2.3 102.3C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00
. . IST PROF VIA SALVATORE CALENDA 6,
CAMPANIA SALERNO R. VIRTUOSO B ERD SARH010009 [ SALVATORE 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-224 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 €16.375,50
. . IST PROF VIA SALVATORE CALENDA 6,
CAMPANIA SALERNO R. VIRTUOSO AL BERSHIER SARH010009 |1 SALVATORE 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-189 |10.2.3 10238  |23119 12/07/2018 € 21.528,00
. . IST PROF VIA SALVATORE CALENDA 6,
CAMPANIA SALERNO R. VIRTUOSO A BEROE RO SARH010009 |1 SALVATORE 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-125 |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 42.767,00
CAMPANIA SALERNO LP.S.S.E.0.A. "DOMENICO IST PROF SARH02000X |VIA NAPOLI, 37, 84014 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-259 |10.2.2 1022A  |23119 12/07/2018 € 4.561,50
REA ALBERGHIERO
CAMPANIA SALERNO L.P.S.5.E.0.A. "DOMENICO (IST PROF SARH02000X |VIA NAPOLI, 37, 84014 - 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-142 |10.2.3 1023C  |23119 12/07/2018 € 44.157,00
REA ALBERGHIERO :
CAMPANIA SALERNO "B. FOCACCIA" ISTITUTO TECNICO | 5ATFOB000P | VIA MONTICELLI, 1, 84131 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-145  [10.2.2 10.2.2A  |23119 12/07/2018 €10.693,50
: INDUSTRIALE L - BT ot 2 2 693,
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" " ISTITUTO TECNICO
CAMPANIA SALERNO B. FOCACCIA INDUSTRIALE SATF06000P  |VIA MONTICELLI, 1, 84131 - 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-123  |10.2.3 10.2.3B 23119 12/07/2018 € 10.764,00

T " ISTITUTO TECNICO
CAMPANIA SALERNO B. FOCACCIA INDUSTRIALE SATFO6000P |VIA MONTICELLI, 1, 84131 - 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-82  [10.2.3 10.2.3C 23119 12/07/2018 € 44.157,00
Data 12/07/2018

IL DIRIGENTE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93

Autorita di Gestione
Alessandra Augusto
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